
TToimintakertomus 1995oimintakertomus 1995



Kansikuva:

Ajatus lastentarhojen perustamisesta tuli Suomeen Saksasta

1800-luvulla. Aluksi ne olivat yksityishenkilöiden ja yhdistys-

ten ylläpitämiä. Kuvassa oululaisen "Ainolan" lapset voimiste-

lemassa opetteja Kerttu Lumpeen johdolla. Tarhan perusti

Hanna Åström 1901, vuonna 1914 se siirtyi "Nuorten ystävät"-

yhdistykselle. Tarha toimi vuoteen 1940, jolloin päärakennus

syttyi palopommista tuleen ja paloi valtavana roihuna. (Työvä-

en muistitietotoimikunta 908/1).

Sosialidemokraattiset naiset ottivat lastentarhat ohjelmaansa

vuonna 1911. Tannerin hallituksen sosiaaliministeri Miina

Sillanpää esitteli vuonna 1927 lain lastentarhojen valtionavusta.

Vähitellen lastentarhoja siirrettiin kuntien haltuun. Vuoden

1936 lastensuojelulain mukaan kunnan oli joko tuettava tai itse

järjestettävä lastentarhatoimintaa. Naisten työssäkäynnin li-

sääntyessä kuntien tarjoamat palvelut eivät pysyneet perässä.

Kokoomuspuolueelle julkinen päivähoito edusti sosialismia ja

lasten tasapäistämistä, siksi se vaati verohelpotuksia kotiapu-

laisten palkkaamiseksi. Keskusta taas suosi kotihoidon tukea.

Sosialidemokraatit edustivat pohjoismaista mallia: kaikille

mahdollisia yhteiskunnan tarjoamia palveluita.

Vuonna 1972 Paasion työväenhallitus antoi eduskunnalle esi-

tyksen päivähoitolaiksi, joka takaisi valtion tuen kuntien päivä-

kodeille. Seuraavissa hallitusneuvotteluissa sovittiin lain läpi-

viemisestä. Sosialidemokraattien kantaa tuki SKDL ja Ruotsa-

lainen Kansanpuolue. Aikaa kului yli kuusikymmentä vuotta,

mutta Sosialidemokraattisten naisten utopia toteutui.

Tummavuoren Kirjapaino Oy, Vantaa 1996



Yleistä

Kulunut vuosi 1995 on ollut taloudellisesti tiukka, mutta tulevaisuus vaikuttaa valoisammalta.

Työväen Arkisto sai työntekijöitten käyttöön lisätiloja, mikä helpotti työn sujumista.
Puhelintiedusteluja tehtiin enemmän kuin aikaisempina vuosina. Tietopalvelutoiminta on yhä
korostunut arkiston toimenkuvassa. Se sujuu koko ajan paremmin tehostuneen luetteloinnin, atk:n
sekä henkilökunnan koulutuksen ja ammattitaidon jatkuvan kehittämisen ansiosta.
Taloudellinen tuki oli tuiki tarpeellista ja sitä antoivat mm. Auto- ja Kuljetusalan Työntekijäliitto
AKT, Kansan Sivistysrahasto, Liikealan Ammattiliitto, Metallityöväen Liitto, Nuorten Kotkain
Keskusliitto, Porvoon Kirjatyöntekijät, Rautatieläisten Liitto, STS-säätiö, Suomen Ammattiliittojen
Keskusjärjestö SAK, Suomen Sosialidemokraattinen Puolue, Suomen Sosialidemokraattinen
Sanomalehtimiesliitto, Suomen Viestintärahoitus Oy, Tekstiili- ja Vaatetustyöväen Liitto TEVA ja
Työväen Sivistysliitto.

1.Arkiston käyttö
ja tutkijapalvelu

Tutkijakäyntien määrä nousi verrattuna vuoteen 1995; nyt niitä oli 1680. Puhelintiedusteluita

tehtiin lähes 1000. Työväen Arkiston henkilökunnan mahdollisuudet palveluun ovat parantuneet
sekä tehostuneen luetteloinnin että atk:n laajamittaisen käyttöönoton myötä. Monet tiedustelut ovat
kuitenkin aikaavieviä ja työläitä ja vaativat tutkijalta laajaa perehtymistä.

Kaukolainoja lähetettiin 53 kappaletta. Vuonna 1994 käyttöön otettu uusi kuljetustapa, postin
�helposti särkyvä pikapaketti�,  toimii erinomaisesti. Aineisto säilyy moitteettomassa kunnossa ja
paketointi sujuu nopeasti.

Käytetyn aineiston määrä kasvoi. Sos.dem. puolueen ja ammattiyhdistysliikkeen arkistot olivat
käytetyimpiä. Seuraavina olivat vuorossa työväenyhdistysten- ja henkilöarkistot. Vuoden 1918
arkiston kysyntä oli edellisvuodesta hieman noussut. Muistitiedon käyttö kasvoi viimevuotisen
hetkellisen laskun jälkeen.

Akateemiset tutkijat olivat edelleen suurin kävijäryhmä (60 %).  Harrastajatutkijoiden osuus
kävijöistä nousi 33 %:iin, tiedotusvälineiden edustajien osuus puolestaan hieman laski.



Arkisto antoi työtilan FM Matti Kaupille,  joka teki Suomen Siivousteknisten liiton ja Helsingin
Autokorjaamotyöväen ammattiosasto 84 historiikit.

STS-Pankkimuseota hoiti Marja Piiroinen-Honkanen. Kävijöitä oli vuoden aikana 51. Museo oli
avoinna keskiviikkoisin klo 12-14, tilauksesta myös muina aikoina. Museota voidaan esitellä
turvallisuussyistä ainoastaan pankin aukioloaikana, mikä rajoittaa osaltaan kävijämäärää. Museoon
saatiin joitakin esinelahjoituksia, mm. STS:n pankkitoimihenkilöiden 1990-luvulla käyttämä
työpuku.

Työväen Arkisto oli auki yleisölle maanantaisin, keskiviikkoisin ja perjantaisin klo 10-16 sekä
tiistaisin ja torstaisin klo 10-19. Säästötoimien takia arkisto oli heinäkuussa kaksi viikkoa suljettuna.

2.Arkistokokoelmien
kartunta ja hoito

Luovutuksia saatiin 88 kappaletta. Suurimpia luovuttajia olivat Uudenmaan sos.dem. piiri ja

Tampereen Ensi- ja Turvakoti. Työväenyhdistysten arkistot karttuivat  runsaasti.

HTY:ltä saatiin vuokrattua Työväenliikkeen Kirjastolle turhiksi käyneitä tiloja. Kirjastoa autettiin
muutossa, mikä osaltaan työllisti Työväen Arkiston väkeä pitkähköksi aikaa. Uusien tilojen myötä
saivat miltei kaikki Työväen Arkiston työntekijät oman työhuoneen. Lisätilat helpottavat monella
tavalla työntekoa. Nyt on vihdoinkin arkistoaineistojen järjestämiseen hylly- ja pöytätilaa. Samoin
keskittyminen työhön on helpompaa, koska samassa huoneessa toimii pääsääntöisesti vain yksi
työntekijä.

Tuula Sinikallio Metalliliitosta ja Marjaliisa Hentilä järjestivät Metalliliiton, metallin pienliittojen
ja ammattiosastojen arkistot. Metallialan liittoja on yhteensä kahdeksan. Niistä vanhin on edelleen
toimiva Metallityöväen Liitto (per. 1899). Erillisiä metallialan ammattiosastojen arkistoja on
yhteensä

205 ja liittojen kirjeenvaihtoon sisältyvät lisäksi 576 eri ammattiosaston arkistot. Kaikkiaan tietoja
on yhteensä 781 eri metallialan ammattiosastosta. Yhteistyössä Metalliliiton arkistonhoitaja Anja
Tikkasen kanssa   yksinkertaistettiin liiton arkistokaavaa ja saatettiin se yhteensopivaksi Työväen
Arkiston luetteloihin.

Suurimpia kuluneena vuonna järjestettyjä puoluearkistoja olivat Finlands Svenska Arbetarförbundin
(FSA) ja Uudenmaan sos.dem. piirin arkistot. Työväenyhdistysten arkistoja järjestettiin myös
paljon.
Henkilöarkistoja saatiin järjestettyä 40 kappaletta. ATK:lle henkilökokoelmia on siirretty reippaasti,
siellä on arkistoja jo yli 500 henkilöstä.

Kaikkiaan tietokoneelle vietiin vajaan 400 arkistonmuodostajan luettelot tai lisäykset luetteloihin.
Viittauksia eri arkistoihin tehtiin tietokoneelle yli 1000 kappaletta. Yhteismäärältään luetteloita,
lisäyksiä luetteloihin ja viitteitä tehtiin siis yli 1400.



Marja Rantala järjesti  Finlands Svenska Arbetarförbundin (FSA) laajan arkiston. FSA:n arkisto
sisältää aineistoa liiton perustamisesta vuodesta 1899 lähtien vuoteen 1992 saakka. FSA:n arkiston
järjestelytyön yhteydessä löytyi liiton pitkäaikaisen vaikuttajan Gudrun Mörnen henkilöarkisto, joka
sisältää myös runsaasti perhekuvia.



Kirjailija Arvid Mörnen tytär Gudrun Mörne jätti näyttelijänuransa v. 1936 ja omistautui poliittiselle
työlle. Gudrun Mörne aloitti työnsä FSA:ssa koulutustehtävissä, mutta jo v. 1937 hänet pestattiin
Arbetarbladetin toimitukseen. Energinen Mörne kirjoitti nimimerkillä Picador teräviä analyysejä
Arbetarbladetiin ja Svenska Demokrateniin. Gudrun Mörne toimi ruotsalaisen työväenliiton
johtotehtävissä ja lehden toimituksessa vuoteen 1968 saakka.

Vasemmalla Gudrun 8-vuotiskuvassa vuoden 1913 keväällä.  Kuvan otti �Atelier
Rembrandt,Helsingfors,Unionsgatan 23".  Alla nautitaan kahvihetkestä luonnon helmassa.
Vasemmalla vaalea Gudrun.

3.Työväen muistitietotoimikunta

Työväen Muistitietotoimikunta uudisti kokoonpanonsa vuosikokouksessaan lokakuun 11.

päivänä. Toimikunnan puheenjohtajaksi valittiin Risto Laakkonen ja muiksi jäseniksi Erik Allardt,
Senja Hako,  Riitta Jallinoja, Kyösti Kiuru, Martti Koivisto, Risto Kolanen, Simo Laaksovirta,
Sinikka Luja-Penttilä, Antti Metsänkylä, Päivö Puhakainen ja Timo Vallittu. Toimikunnan
sihteerinä toimi Risto Reuna.

Työväen Muistitietotoimikunnan keruissa tavoitellaan ensisijaisesti työväestön kokemuksia



sodanjälkeisen hyvinvointivaltion rakentamisesta; mitä vaurastumisesta ja tasa-arvoistumisesta
seurasi. Yhteiskunnan muuttuessa vuosien 1960-1975 välillä työväestön määrä kasvoi sadoilla
tuhansilla uusilla työntekijöillä. Muistitietokokoelmat kuvaavat työväestön ja  vähäosaisten elämää
sekä kamppailua vallasta.

Muistitiedon keruu ja käyttö

Yleinen mielenkiinto muistitietoa kohtaan näkyi

palvelussa. Muistitietoa lainattiin 370 nidettä ja sitä koskevia puhelintiedusteluja oli 90. Kokoelmia
käytettiin laajasti Jukka Rislakin kirjoittamassa vuoteen 1918 sijoittuvassa teoksessa �Kauhun aika�
ja Sosialidemokraattisten Naisten julkaisemassa �Työläisnaisen tarinassa�. Työväen historian ja
perinteen tutkimuksen seuran järjestämissä tilaisuuksissa sihteeri kävi opastamassa opiskelijoita ja
työväenhistorian harrastajia.

Keruusatoa kertyi 1894 liuskaa muistitietoa, 52 valokuvaa ja 23 äänitettä yhteensä 92 lähettäjältä.
STS-pankin entisten työntekijöiden muistitiedon keruuseen osallistui 4 kuukauden ajan Marja
Piiroinen-Honkanen.

Seuraavassa yli 30 liuskan mittaisia muistelmia lähettäneet:Pentti Lumme (178 liuskaa), Helena
Honka-Hallila (139), Veikko Pirinen (108), Laila Holopainen (70), Aarne Tikkanen (56), Synnöve
Piepponen (54), Eero Lempiäinen (49), Kirsti Nissinen (37) ja Jouko Hillukka (30).

Sihteeri teki seuraavat veteraanien teemahaastattelut (suluissa haastatellun syntymävuosi):

Irja Arvilommi (1922)
Vasemmistolaisena kansakoulunopettajana



Vilho Halme (1921)
SDP:n paasiolainen tukilinja Tampereella

Tauno-Olavi Huotari (1942)
Akateeminen vasemmistolaisuus ja maolaisuus 1960-luvulla

Niilo Hämäläinen (1922)
SAK:n puheenjohtajana 1966-1975

Arvo Salo (1932)
Taiteilijana ja poliitikkona SDP:ssa

Veera Sumu (1911)
haastattelijana Marjaliisa Hentilä
Sos.dem. naistoiminta

Voitto Vainio (1911)
Paasion kanssa eri linjoilla Turussa



Palkitut muistelijat

Vuoden 1994 muistelmista toimikunta palkitsi rahapalkinnoin 8 parasta muistelijaa. Pääpalkinnon
1 000 mk sai entinen siivooja ja siivousesimies Synnöve Piepponen Helsingistä. Piepponen muisteli
ansiokkaasti tuloaan sodan jälkeen Helsinkiin ja työpaikkojaan. Muistelmissa korostui tyhjästä
aloittaneen elämästä selviytyjän suhde vanhempiinsa, työtovereihin, alaisiin ja muihin ihmisiin sekä
viha-rakkaussuhde uuteen kotipaikkaan.

Muut rahapalkinnon saajat olivat Helena Bergroth Helsingistä, Helena Honka-Hallila Turusta,
Pirkko Kjällman Siuntiosta, Eero Lempiäinen Liedosta, Taisto Maja Porista, Aarne Tikkanen
Karhulasta ja Tauno G. Virta Turusta.

4.Valokuva-arkisto ja
 kuvaprojekti

Valokuva-arkisto

Vuoden 1995 aikana asiakkaat tekivät Työväen Arkiston valokuvakokoelmista 93 tiedustelua,

joiden seurauksena tilattiin 349 reprokuvaa. Näistä arkisto valokuvasi tai skannasi 176 ja asiakkaat
itse 173. Työväen Arkiston reprokuvat kuvasi Petri Tanskanen.

Kuvakopioiden käytön jakautuma vuonna 1995

Näyttelyt  14 %
Julkaisut  63 %
Lehdistö  17 %
Muut    6 %
Yhteensä 100 %

Kuluneen vuoden aikana Työväen Arkiston valokuvakokoelmat kasvoivat noin 9 000 valokuvalla.
Suurimpia yksittäisiä luovuttajia olivat Pohjanmaan Kansa ja Suomen Kirjatyöntekijäin Liitto
(Kirjatyö -lehden kuva-arkisto). Työväen Arkiston valokuvakokoelmissa oli vuoden 1995 lopussa
kaiken kaikkiaan arviolta 85 000 kuvaa.

Digitaalinen kuva-arkisto

Vuoden 1994 lopussa arkisto sai A. F. Kordelinin rahastolta 15 000 markkaa elektronisen kuva-
arkiston kehittämiseen. Vuoden 1995 puolella hanketta tukivat edelleen arkiston taustayhteisöistä
Auto- ja Kuljetusalan Työntekijäliitto AKT, Kirjatyöntekijäin Liitto, Liikealan Ammattiliitto ja
Metallityöväen Liitto. Saatujen varojen turvin voitiin hankkia laitteet valokuvien elektronista
tallentamista varten. Kirjatyöntekijäin Liiton kanssa sovittiin ns. pilottiprojektina liiton Kirjatyö-
lehden kuva-arkiston järjestämisestä ja digitoinnista. Liiton taloudellisella tuella palkattiin tähän
projektiin määräaikaiseksi työntekijäksi Petri Tanskanen.



Petri Tanskanen �liisattiin� kuluneen kesän aikana myös Suomen Ammattiliittojen Keskusjärjestö
SAK:n palvelukseen. Siellä hän saattoi päätökseen SAK:n videokokoelman järjestämis- ja
luettelointi

työn sekä järjesti diakuvakokoelman. SAK luovutti molemmat kokoelmat Työväen Arkistoon.

Taustayhteisöjen suoman tuen turvin Tanskanen järjesti ja luetteloi yhteensä noin 2 800 valokuvaa
ja 403 negatiivia. Luetteloiduista valokuvista hieman yli 1 000 tallennettiin digitaalisessa muodossa
(Kirjatyö-lehden kuvia).

Työväenperinne ry:n kuvaprojekti Työväen Arkistossa

Petri Tanskanen toimi kahden kuukauden ajan Työväenperinne ry:n kuvaprojektissa Työväen
Arkistossa. Hän järjesti henkilökokoelmia, joissa oli runsaasti kuvia työväestön elämänpiiristä..

Työväenperinne ry:n videokokoelmasta, joka käyttövideoiden osalta on sijoitettu Työväenliikkeen
kirjastoon, lainattiin vuoden 1995 aikana 52 eri nimekettä.Lainojen määrä nousi kahteen
edellisvuoteen verrattuna (1993: 33, 1994: 26).

5.Näyttelyt

6.Yhteistyö



Kotimaassa

Yhteistyö Työväen Keskusmuseon kanssa jatkui. Työväenliikkeen kirjaston kanssa järjestettiin

vuonna 1994 aloitettuun tapaan kuukausittaisia tapaamisia, joihin molempien laitosten työntekijät
osallistuivat. Näin on pyritty koordinoimaan laitosten töitä.

Yksityisarkistot pitivät edelleen tiivistä yhteyttä. Alkuvuodesta valmistui laitosten yhteinen esite.
Arkiston edustajana kokouksissa oli Esa Lahtinen, toisinaan myös joku henkilökunnan jäsen. Esa
Lahtinen teki toukokuussa muistion �Yksityisarkistojen valtionapu ja arkistojen tulevaisuus�.
Muistio herätti myönteistä vastakaikua Kansallisarkistossa sekä vilkasta keskustelua yksityis-
arkistojen piirissä. Taloudellisten voimavarojen niukkuus on kaikkien yksityisarkistojen yhteinen
ongelma.

Kansallisarkisto perusti yksityisarkistorekisterin Internetiin. Työväen arkiston luetteloiden siirtoa
yksityisarkistorekisteriin alettiin valmistella vuoden lopussa.

Marjaliisa Hentilä toimi edelleen Sosialidemokraattisten Naisten historiatoimikunnan puheenjohta-
jana. Yhteistyössä Työväen Arkiston kanssa Sosialidemokraattiset Naiset julkaisivat 22.9.1995
antologian  �Työläisnaisen tarina�. Kirjaan valittiin Työväen Muistitietotoimikunnan kokoelmien ja
historiaprojektin haastattelujen pohjalta yhdeksän työläisnaisen elämäntarinaa.Muistelmien ja
muun aineiston keruu ja haastattelujen tekeminen, joista historiatoimikunta ja naispiirien
historiavastaavat ovat olleet vastuussa, jatkuu aina vuoteen 2000 asti. Historiavastaavien
koulutuspäivä ja seminaari pidettiin Kirkkonummella 14.-15.10. 1995.

Työväen historian ja perinteen tutkimuksen seuran kanssa järjestettiin opiskelijoille
Työläisnaispiirin nimellä kulkevaa opintopiiriä, joka kokoontui vuoden aikana kaksi kertaa. Seuran
järjestämiin opiskelijoille ja harrastajatutkijoille tarkoitettuihin seminaareihin osallistui useita
Työväen Arkiston työntekijöitä. Harrastajatutkijaseminaari pidettiin Työväen Arkistossa.

Pohjoismaiset kokoukset

Pohjoismaiset työväenarkistot ja -kirjastot ovat pitäneet säännöllisesti yhteyttä 1910-luvulta

alkaen. Vuoden 1994 kokouksessa päätettiin yhteispohjoismaisen, englanninkielisen esitteen
tekemisestä. Esite saatiin valmiiksi v. 1995. Se on tarkoitettu pohjoismaiden ulkopuolisille
tutkijoille.

Vuoden 1994 kokouksessa päätettiin myös, että kokoukset pidetään kolmen vuoden välein ja niiden
välillä tehdään käytännön yhteistyötä työntekijäin teemakokousten muodossa.  Marja Rantala
osallistui tällaiseen kokoukseen 14.-15.11.1995 Kööpenhaminassa. Aiheena oli suurten arkistojen
seulonta ja kansalliset yksityisarkistorekisterit.

Oslossa pidettiin IX Pohjoismaisen Työväenliikkeen historioitsijakokous 14.-17.8.1995.
Kokoukseen osallistui Marjaliisa Hentilä, joka alusti aiheesta �Krigsbarn och Finlands
socialdemokratiska arbetarkvinnoförbund�. Kokouksessa pidettyihin esitelmiin voi tutustua
Työväen Arkistossa.



Kansainvälinen yhteistyö

IALHI:n kokous Moskovassa

Työväen Arkisto on ollut aktiivisesti mukana IALHI:n (International Association of Labour History
Institutions) toiminnassa. Vuoden 1995 kokous pidettiin Moskovassa ja isäntänä toimi Kiril Ander
sonin johtama Rossijskij Centr Chranenija i Izushenija Dokumentov Novejshej Istorii (entinen
Marxismi-leninismi instituutti). Työväen Arkistoa edusti Esa Lahtinen.

Konferenssin osanottajilla oli tilaisuus tutustua mielenkiintoisiin laitoksiin, joista voi mainita ns.
Erikoisarkiston. Vielä viisi vuotta sitten ainoastaan NKP:n korkein johto oli tietoinen arkiston
olemassaolosta. Siellä säilytetään sellaista saksalaisilta takavarikoitua arkistoaineistoa, jonka nämä
puolestaan olivat takavarikoineet valloittamistaan maista toisen maailmansodan aikana.
Seuraava kokous pidetään vuonna 1996 Ateenassa ja vuonna 1997 kokous on Washingtonissa.

ITH:nkokous Linzissä Itävallassa

ITH:n (Internationale Tagung der Historiker) kokous järjestettiin Linzissä 12.-16.9.1995 ja Työväen
Arkistoa siellä edusti Marjaliisa Hentilä.  Kokouksen aiheena oli työväen siirtolaisuus vuosisadan
vaihteessa. Linzissä pidettyihin esitelmiin voi tutustua Työväen Arkistossa.

IALHI:n ja ITH:n ohella arkisto on jäsenenä ICA:ssa (International Council on Archives).



7.Henkilöstö ja koulutus
Uutena Työväen Arkiston Säätiön hallituksen puheenjohtajana toimi 1.3.1995 lähtien Maj-Len

Remahl. Hallituksen muut jäsenet olivat Veikko Helle, Maunu Ihalainen , Tero Tuomisto ja Pentti
Öhman.  Uudeksi hallituksen jäseneksi Pentti Öhmanin tilalle tuli 25.10. Seppo Vettenranta (TSL).
Esittelijänä oli Esa Lahtinen, kokoussihteerinä Marjaliisa Hentilä.

Työväen Arkiston työntekijät vuonna 1995

Arkistonjohtaja:
Esa Lahtinen

Tutkijat:
Marjaliisa Hentilä
Marja Rantala
Risto Reuna
Veikko Rytkönen
Ulla Tapiovaara-Harpf

Siivooja-arkistoapulainen:
Kirsti Saarikoski

Projektitutkijat ja -rahoittajat:

Matti Kauppi
-1.1.-15.2. Demari

Teija Norvanto
-9.10.-31.12. Porvoon Kirjatyöntekijät, Suomen   Viestintärahoitus Oy, Työväen Arkiston
litterointi- ja äänitysprojekti

Marja Piiroinen-Honkanen
-1.1.-31.5. Ulla Tapiovaara-Harpfin sairauslomasijainen
-1.6.-31.7. Kansan Sivistysrahaston apuraha
-1.8.-30.11. STS-säätiö
-1.12.-31.12. Kansan Sivistysrahaston apuraha

Tuula Sinikallio
-1.1.-31.12. Metallityöväen Liitto - osa-aikaisesti Työväen Arkistossa

Petri Tanskanen
-1.1.-15.2. Demari
-16.2.-30.4. Suomen Kirjatyöntekijäin Liitto
-1.5.-31.5. Työväenperinne ry



-1.7.-31.7. Työväenperinne ry
-1.9.-31.12. Suomen Kirjatyöntekijäin Liitto

Harjoittelijat:
Nina Kovaleff, koululaisharjoittelija 9.10.-20.10.
Hilkka Lahtinen, kesäapulainen 1.6.-15.6.
Riitta Rainio, Ammatti-instituutin työharjoittelija 16.10.-27.10

Koulutus- ja virkistystoiminta

Arkistossa järjestettiin järjestöjen arkistovastaaville teemapäivä 15.5. Koulutettavia oli
kymmenkunta, kouluttajina toimivat Marjaliisa Hentilä ja Marja Rantala. Yksittäisiä järjestöjä
käytiin myös neuvomassa arkistoasioissa paikan päällä.

Esa Lahtinen osallistui Työväen historian ja perinteen tutkimuksen seuran Voionmaan opistolla
järjestämään seminaariin. Lahtinen oli myös mukana 13. lokakuuta Työväentaloseminaarissa.
Marjaliisa Hentilä oli 17. marraskuuta opponenttina Valtakunnallisilla yleisen historian päivillä
Tampereella.

Työväen Arkistossa järjestetään v. 1997 Pohjoismainen työväenarkistojen ja -kirjastojen kokous.
Siksipä henkilökunta aloittikin kukin tahollaan ruotsinkielenopinnot. Opinahjot ovat pääasiassa
työväenopistoja.

Viikottaisten henkilökunnan toimistokokousten lisäksi järjestettiin 30. lokakuuta suunnittelu- ja
koulutuspäivä Ensi- ja Turvakotien Liiton kurssikeskuksessa Sopukassa Sipoossa.

Pikkujoulua vietettiin 5.12. yhdessä Kansan Arkiston, Työväen Keskusmuseon ja Työväenliikkeen
kirjaston henkilökunnan kanssa.

Edustukset

Marjaliisa Hentilä
-Sosialidemokraattisten Naisten historiatoimikunta, puheenjohtaja
-Työväenliikkeen kirjaston bibliografiatoimikunta

Esa Lahtinen
-Lakkautetut järjestöt -hanke, projekti- ja johtoryhmän jäsen
-Työväen Sivistysliiton historiatoimikunnan jäsen
-Kansan Sivistysrahaston valtuuskunnan jäsen
-Demari 100-vuotta työryhmä
-Työväen Muistitietotoimikunnan
varapuheenjohtaja

Marja Rantala
-Työväenperinne ry:n hallitus
-Työväenperinne ry:n projektivastaava



Veikko Rytkönen
-Työväenliikkeen kirjaston bibliografiatoimikunta

Marja Piiroinen-Honkanen
-Sosialidemokraattisten Naisten historiatoimikunta

Julkaisut

Marjaliisa Hentilä
-Lappu kaulaan ja Ruotsiin. Sota mullisti 70 000 lapsen elämän, Demari 22.8.1995
-Svensk tradition ta emot krigsbarn, Arbetarbladet 24.8.1995
-Arbetarkvinnorna och hemmafronten, Arbetarbladet 31.8.1995
-Työläisnaiset ja sotalapset. Sotakummilapsista aineistoa myös Työväen Arkistossa,
Arkistoviesti 3/1995
-Politiikka on naisille arkista aherrusta ja huolenpitoa. Hannele Laitinen: Helsingin sos.dem.
naisyhdistys 1920-1995, Demari 22.9.1995
-Työläisnaisen tarina. toim. Pirkko Aro, Marjaliisa Hentilä, Irma Nissinen, Helsinki 1995

Marja Rantala
-Työläisnaisten tarinoita, Demari 22.9.1995
-Säkeniä vuosisadan vaihteesta, Demari 29.12.1995
-Satavuotiaan päätoimittajat. Artikkeli teoksessa Matkan jatkuessa - Demari 100 vuotta.
Hyrylä 1995

Marja Piiroinen-Honkanen
-Punttiperskomppaniat ja kuolemanpataljoonat. Punakaartin aseelliset naiskomppaniat 1918,
Työväentutkimus 1/1995
-Naisten militarisoituminen Suomen sisällissodassa 1918, Pax 4/1995

Liitteet
i. Arkiston käyttö
Tutkijakäynnit 1680
Tiedustelut   998
Valokopiot 4229
Ryhmäkäynnit       3
Kaukolainat     53

Käytetty aineisto:
Kansiot ja sidokset 1657
Mikrofilmit   145
Lehdet   175
Muistitieto   374
Yhteensä 2351

Tilattujen kansioiden ja mikrofilmien
prosenttijakautuma aihepiirin mukaan:
Sos.dem. puolue  22



Ammattiyhdistysliike  22
Työväenyhdistykset  19
Henkilöarkistot  12
Vuoden 1918 arkisto    9
Nuoriso- ja naisliike    7
Osuustoiminta    2
Muut    7
Yhteensä 100%

2. Luovuttajat
Henkilöt
AALTO, RIITTA HANNELE
AHO, MARTTI
ARO, PIRKKO
BREILIN, REINO
BREILIN, REINO
HALONEN, JUKKA
HALONEN, TARJA
HALONEN, JUKKA
HONKA-HALLILA, HELENA
HONKANEN, LAURI
HÄMÄLÄINEN, IDA SOFIA
JOUTTI, JARKKO
JÄRVINEN, PENTTI
KARLSSON, EEVA
KILPINEN, RAIMO
KIMPANPÄÄ, HILPPA
KIVINEN, LAHJA
KOUKKARI, KIMMO
KUJALA, HILKKA
KUUSELA, JAAKKO
LAAKSONEN, ANNA-KAARINA
LAURILA, SEPPO
LINDFORS, JUKKA
NIEMINEN, IMPI
NURMI, PETRI
ORENIUS, OLAVI
PIIROINEN-HONKANEN, MARJA
POHJOLA, NIILO
RANTANEN, SEPPO
RANTANEN, PAAVO
RUHANAINEN, EINO
RULAMO, PENTTI
SAARINEN, PENTTI
SAHALA, EERO
SALMINEN, JUHANI
SÄYNÄVÄJÄRVI, ANNI
TEERIMÄKI, TERESA
TOIVONEN, KIRSTI
TUOMISTO, TERO
VÄRN, KERTTU
WARTO, RAULI
WICKMAN, MAJ
YRJÖNEN, EINO
ÅBERG, MARTTI

Yhteisöt
AUTO- JA KULJETUSALAN TYÖNTEKIJÄLIITTO AKT             HANGON SOSIALIDEMOKRAATIT RY
HELSINGIN SOS.DEM. NAISYHDISTYKSEN KESÄKOTI KALLIONIEMI
HELSINGIN SOS.DEM. NAISYHDISTYS
INVALIDISÄÄTIÖN VAL:N AO 080
JÄRJESTÖTOIMITSIJAIN LIITTO
KALLION SOSIALIDEMOKRAATIT
KANSAN SIVISTYSRAHASTO



KORSON SOS.DEM.TY
LEPPÄVAARAN SOS.DEM. TY
LEPPÄVIRRAN TYÖVÄENYHDISTYS
LOHJAN METALLITYÖVÄEN AO 8
LOHJAN SAIRAUSKASSA
MAINOSTOIMISTO BONARE
MYLLYPURON ELÄKKEENSAAJAT
MYLLYPURON SOSIALIDEMOKRAATIT
OSUUSKUNTA TRADEKA
OTANIEMEN OPISKELIJADEMARIT
PALKANSAAJIEN TUTKIMUSLAITOS
PERKKAAN SOSIALIDEMOKRAATIT
POHJOIS-KARJALAN SOS.DEM. PIIRI
PORVOON KIRJATYÖNTEKIJÄIN YHDISTYS                            SILTAPANKKI
SUOMEN KIRJATYÖNTEKIJÄIN LIITTO
TAMPEREEN ENSI- JA TURVAKOTI RY
TSL,TSL:N OPINTOKESKUS
TYÖVÄEN AKATEMIA
TYÖVÄEN KESKUSMUSEO
TYÖVÄEN RETKEILYLIITTO
TYÖVÄEN SIVISTYSLIITON HELSINGIN OPINTOJÄRJESTÖ  TYÖVÄEN SIVISTYSLIITTO
URHEILUARKISTO
UUDENMAAN SOS.DEM. PIIRI
V JA U-SEURA SYDÄNMAAN KARHU
VALTION JA ERITYISALOJEN AMMATTILIITTO VAL

Valokuva-aineiston luovuttajat
AHO MARTTII
HÄMÄLÄINEN IDA
JOUTTI JARKKO
KILPINEN RAIMO
ORENIUS OLAVI
POHJANMAAN KANSA
RUHANAINEN EINO
SUOMEN KIRJATYÖNTEKIJÄIN LIITTO
SUOMEN KULUTTAJAOSUUSTOIMINNAN LIITTO
TOIVONEN KIRSTI
TYÖVÄEN AKATEMIA
TYÖVÄEN SIVISTYSLIITTO TSL
WARTO RAULI

ÅBERG MARTTI

Vuonna 1995 järjestetty aineisto

Ammattiyhdistysliike
 ALMS GULDSMEDSVERKSTAD I BORGÅ
    1985
ANTSKOG METALLFACKAVDELNING RF 325
    1961-1990
BILLNÄSIN TEOLLISUUSNEUVOSTO NO 76
    1925-1930
BJÖRKBODAN TEOLLISUUSNEUVOSTO NO 46
    1920-1930
CRICHTON VULCANIN TYÖPAIKKAJÄRJESTÖ
    1900,1920-1922,1925-1929,1939
DALSBRUKS ARBETSPLATSORGANISATION
    1929-1930
ENSON METALLITYÖVÄEN AO 115
    1920-1924,1930-1944
EPILÄN METALLITYÖVÄEN AO 65
    1920-1930,1934-1938,1940-1976
FISKARS METALL FACKAVDELNING
    1913-1923,1926
FORSSAN METALLITYÖVÄEN AO 69
    1917,1944-1972



GRAAFINEN PAINOPINNAN VALMISTAJAIN KESKUSJÄRJESTÖ
    1973-1989
HAAPAJÄRVEN METALLITYÖVÄEN AO 373
    1981-1986
HAMMASLAHDEN METALLITYÖVÄEN AO 339
    1972-1993
HANGON METALLITYÖVÄEN AO 47
    1912-1926,1930-1972
HANGÖ ELEKTRISKA FA 144
    1945-1959
HARJAVALLAN TEOLLISUUSNEUVOSTO NO 82
    1928-1930
HAUKIPUTAAN METALLITYÖVÄEN AO 219
    1951-1966
HEINLAHDEN METALLITYÖVÄEN AO 164
    1945-1952
HEINOLAN METALLITYÖNTEKIJÄIN AO 14
    1940-1976
HEINOLAN SÄHKÖTYÖNTEKIJÄIN AO 247
    1951-1960
HELSINGFORS JÄRN- OCH METALLARBETARE FA 4
    1900-1902,1905-1923
HELSINGIN AUTOKORJAAJAT AO 337
    1982-1984
HELSINGIN ELOKUVATEATTERIEN HENKILÖKUNTIEN SLTL:N OSASTO 66
    1941-1960
HELSINGIN HEIKKOVIRTATYÖVÄEN AO 125
    1944-1949,1952-1963
HELSINGIN HISSITYÖNTEKIJÄIN AO 83
    1935-1938
HELSINGIN JALOMETALLITYÖNTEKIJÄIN AO 2
    1883-1953
HELSINGIN KAUPUNGIN TEKNILLISTEN LAITOSTEN TYÖPAIKKAJÄRJESTÖ 1
    1923-1929
HELSINGIN KONE JA SILTARAKENNUS OY TYÖPAIKKAJÄRJESTÖ 5
    1917-1927,1930
HELSINGIN KONE- JA TELAKKATYÖVÄEN AO 98
    1941-1990
HELSINGIN KONETEHTAALAISTEN AO 2
    1888-1901,1905-1911,1917-1923
HELSINGIN LÄKKI-, PELTI- JA VASKISEPPIEN TYÖPAIKKAJÄRJESTÖ 17
    1886-1937
HELSINGIN MALLIVEISTÄJÄIN AO 46
    1917-1923,1936-1983
HELSINGIN METALLI- JA KONEPAJATYÖVÄEN AO 77
    1963-1975
HELSINGIN METALLIAPUMIESTEN AO 66
    1907-1923
HELSINGIN METALLITYÖNTEKIJÄIN AO 2
    1911-1923
HELSINGIN METALLITYÖVÄEN AMMATTIOSASTOJEN KESKUSTOIMIKUNTA
    1903-1906,1908-1971
HELSINGIN PANNU- JA LEVYSEPPIEN AO 3
    1897-1923
HELSINGIN PELTI- JA VASKISEPPIEN AO 27
    1930-1973,1980-1981,1983
HELSINGIN PIENLIIKKEIDEN YHTEINEN TYÖPAIKKAJÄRJESTÖ 3
    1922-1930
HELSINGIN PUHELINTEOLLISUUSTYÖVÄEN AO 126
    1944-1951
HELSINGIN PUTKIALAN TYÖNTEKIJÄIN AO 198
    1949-1972
HELSINGIN PUTKITYÖNTEKIJÄIN AO 50
    1897-1957
HELSINGIN RADIOTYÖVÄEN AO 89
    1940-1982
HELSINGIN RAITIOTIE JA OMNIBUS OY TYÖPAIKKAJÄRJESTÖ 2



    1917-1930
HELSINGIN SEPPIEN AO 1
    1896-1923
HELSINGIN SORVAAJAIN AO 78
    1905-1922
HELSINGIN SÄHKÖTEOLLISUUSTYÖVÄEN AO 82
    1935-1975
HELSINGIN SÄHKÖTYÖLÄISTEN AO 32
    1913-1914,1919-1936
HELSINGIN TEOLLISUUSNEUVOSTO NO 1
    1906-1930,1946
HELSINGIN VALAJIEN AO 54      1905-1909,1913-1916,1919-1920,1925,1930-1931
HELSINGIN VOIMALAITOS- JA KORJAAMOTYÖNTEKIJÄIN AO 11
    1946-1972
HESINGIN PELTI-, VASKI- JA KORISTETAKOJAIN AO 27
    1930-1972
HIETALAHDEN SULKUTELAKKATYÖLÄISTEN AO 41
    1920-1923,1925-1926,1928-1929,1943-1972
HIRVIKOSKEN KETTINKI- JA NAULA TEHTAALAISTEN
AO 82
    1917
HTY:N KONEENKÄYTTÄJIEN AO 138
    1905-1917
HYVINKÄÄN TEOLLISUUSNEUVOSTO
NO 79
    1926-1972
HÄMEENLINNAN METALLI AO 49
    1905-1939
HÄMEENLINNAN METALLITYÖVÄEN
AO 43
    1930-1972
HÄMEENLINNAN TEOLLISUUSNEUVOSTO NO 12
    1922-1925,1927-1931
HÄMEKOSKEN TEOLLISUUSNEUVOSTO 70
    1917-1927,1931-1939
IISALMEN TEOLLISUUSNEUVOSTO NO 26
    1919-1930

IMATRAN ELEKTRONIIKKATYÖVÄEN AO 364
    1978-1979,1982-1985
INHAN METALLITYÖVÄEN AO 51
    1909-1926,1930-1977,1980-1989
INHAN TEOLLISUUSNEUVOSTO NO 24
    1929-1930
INKEROISTEN TEOLLISUUSNEUVOSTO NO 38
    1908-1972

INVALIDISÄÄTIÖN HENKILÖKUNTA VAL AO 80
   ----
IVALON METALLITYÖVÄEN AO 258
    1952-1967
JAKOBSTADS SVENSKA METALLFACK-
AVDELNING RF 148
    1916-1923
JOENSUUN METALLITYÖVÄEN AO 59
    1912-1930
JOENSUUN SÄHKÖ- JA VOIMALAITOSTYÖVÄEN AO 280
    1955-1963
JOKELAN METALLITYÖNTEKIJÄIN AO 20
    1961-1971
JOUTSENON TEOLLISUUSNEUVOSTO NO 58
    1909-1984
JYVÄSKYLÄN JALOMETALLITYÖVÄEN AO 76
    1930,1947-1951,1972-1984
JYVÄSKYLÄN METALLITYÖNTEKIJÄIN AO 361
    1961-1970
JYVÄSKYLÄN VARASTOTYÖNTEKIJÄT OS.121



    1950-1987,1990-1994 (Lisäys)
JÄMSÄNKOSKEN TEOLLISUUSNEUVOSTO NO 28
    1916-1928
JÄRVENPÄÄN TEKNILLISET TOIMIHENKILÖT AO 211
    1950-1958
KAIPOLAN SÄHKÖ- JA METALLITYÖVÄEN AO 275
    1954-1968
KAJAANIN TEOLLISUUSNEUVOSTO NO 14
    1912,1914-1916,1925-1930
KANAVUOREN METALLITYÖVÄEN AO 155
    1945-1950
KARHULAN TEOLLISUUSNEUVOSTO 19
    1906-1930
KAUKAAN RAUTA- JA METALLITYÖNTEKIJÄIN AO 31
    1916-1930
KAUKLAHDEN METALLITYÖNTEKIJÄIN AO 126
    1959-1993
KAUKOPÄÄN METALLITYÖVÄEN AO
    1945-1970
KAUPAN AKT-TOIMIHENKILÖT  OSASTO 572
    1972-1987 (Lisäys)
KAUPAN ESIMIESYHDISTYS OSASTO 615
    1980-1987
KERAVAN JALOMETALLITYÖNTEKIJÄIN AO
    1948-1949
KOILLIS-LAPIN AUTOKORJAAMOTYÖVÄEN AO 361
    1979-1987
KOKKOLAN TEOLLISUUSNEUVOSTO NO 74
    1912,1917-1972
KOLARIN KAIVOSTYÖVÄEN AO 236
    1964-1966
KOMETA OY:N TYÖHUONEKUNTA (OY AIRAM AB)
    1976-1991
KONELATOJAIN KESKUSJÄRJESTÖ
    1964-1973
KORSNÄS METALL- OCH GRUVARBETAR FACKAVDELNING 280
    1960-1986
KOSKENSAAREN TEOLLISUUSNEUVOSTO NO 73
    1917-1930
KOTKAN KAUPUNGIN SÄHKÖ- JA KORJAUSPAJAN TPJ
    1926-1927
KOTKAN METALLITYÖVÄEN AO 20
    1899-1949,1969
KOTKAN SEUDUN METALLI AO KESKUSJÄRJESTÖ
    1943-1970
KOTKAN SÄHKÖTYÖNTEKIJÄIN AO 11
    1930-1956
KUOPION ASETYÖVÄEN AO 102
    1941-1942
KUOPION METALLITYÖVÄEN AO 60
    1899,1904,1921-1930,1945-1949
KUUSANKOSKEN TEOLLISUUSNEUVOSTO NO 20
    1922-1930
KYMIN TY:N KONE-, RAUTA- JA METALLIN AO
    1899-1912
LAHDEN JALOMETALLI-
TYÖNTEKIJÄIN AO
    1951-1953
LAHDEN PUTKITYÖVÄEN AO 159
    1945-1948
LAHDEN TEOLLISUUSNEUVOSTO NO 9
    1927-1930
LAPINLAHDEN VOIMALAITOSTYÖNTEKIJÄIN AO
    1964-1969
LAPPEENRANNAN TERÄSTYÖNTEKIJÄIN AO 326
    1974-1986
LEPPÄKOSKEN TEOLLISUUSNEUVOSTO NO 71



    1920-1930
LIEKSAN TEOLLISUUSNEUVOSTO NO 67
    1913-1930
LIELAHDEN METALLITYÖVÄEN AO 1
    1929-1973
LOHJAN METALLITYÖVÄEN AO 8
    1916-1935
LOIMAAN METALLITYÖVÄEN AO 64
    1931-1932
LOKOMON TYÖPAIKKAJÄRJESTÖ
    1916-1924,1928
LOVIISAN AUTOKORJAAMOTYÖVÄEN AO 305
    1972-1989
MAKOLAN KAIVOSTYÖVÄEN AO 217
    1941-1954
MALMIN MAANVILJELYSKONETEHTAAN TYÖPAIKKAJÄRJESTÖ
    1926-1929,1945-1985
MALMIN TEOLLISUUSNEUVOSTO NO 56
    1919-1930
MATHILDEDALIN TEOLLISUUSNEUVOSTO NO 44
    1917-1927
METALLITYÖVÄEN LIITTO
    1882-1993,1995
MIKKELIN METALLITYÖVÄEN AO 61
    1931-1970
MIKKELIN TEOLLISUUSNEUVOSTO NO 45
    1900,1903-1915,1919-1930
MONTOLAN SÄHKÖ- JA METALLITYÖVÄEN AO 324
    1952-1991
MYLLYKOSKEN TEOLLISUUSNEUVOSTO NO 62
    1922-1930
NASTOLAN TEHTAITTEN TYÖNTEKIJÄIN AO 51
    1965-1970
NURMEKSEN SÄHKÖ-JA METALLITYÖVÄEN AO 213
    1951-1956
ORAVIKOSKEN METALLI- JA KAIVOSTYÖVÄEN AO 290
    1956-1988
OULUN KULTA- JA KELLOTYÖNTEKIJÄIN AO
    1947-1953
OULUN TEOLLISUUSNEUVOSTO NO 8
    1898-1917,1919-1930
OUTOKUMMUN KAIVOS AO 30
    1961-1966

PARAISTEN TEOLLISUUSNEUVOSTO NO 51
    1919-1930
PARIKKALAN SÄHKÖ- JA METALLITYÖVÄEN AO 206
    1950-1972,1974-1994
PIETARSAAREN METALLI AO 42
    1903-1926
PIETARSAAREN TEOLLISUUSNEUVOSTO NO 10
    1907-1918,1923-1930
PIHLAVAN METALLITYÖVÄEN AO 123
    1908-1921,1944-1992
PISPALAN VANHAN JA UUDEN PUOLEN TYÖHUONEKUNTA
    1917,1919-1924,1927
PITÄJÄNMÄEN VALIMOTYÖLÄISTEN
AO 33
    1930-1932
PORIN LÄKKI-, PELTI- JA VASKISEPPIEN AO
    1906-1909
PORIN PUTKITYÖVÄEN AO 81
    1935-1963
PORIN RAUTA- JA METALLITYÖNTEKIJÄIN AO    1900,1902-1903,1906,1908-1909,
1916-1930,1935,1937
PORVOON KIRJANSITOJAIN KERHO
    1946



PORVOON KIRJATYÖNTEKIJÄIN YHDISTYS
    1895-1994
PORVOON KONELATOJAIN KERHO
    1951-1981
PORVOON KÄSINLATOJAIN KERHO
    1945-1995
PORVOON PAINAJAIN KERHO
    1946
PORVOON PAINOPINNAN VALMISTAJAIN KERHO
    1980-1988
PORVOON SYVÄ- JA LAAKAPAINAJAIN KERHO
    1946
RAAHEN METALLITYÖVÄEN AO 55
    1917-1972
RAAJÄRVEN METALLITYÖVÄEN AO 276
    1960-1985
RAJAMÄEN TEOLLISUUSNEUVOSTO  NO 75
    1927-1929
RAUMA-REPOLA OY:N TYÖHUONEKUNTA
    1982-1985,1987,1989
RAUMAN PUTKITYÖNTEKIJÄIN AO 213
    1966-1968
RAUMAN TEOLLISUUSNEUVOSTO NO 17
    1917-1930
RIIHIMÄEN JALOMETALLI  TYÖNTEKIJÄIN AO
    1945-1953
RUOKOLAHDEN SÄHKÖ- JA METALLITYÖVÄEN AO 261
    1954-1956
SAHA-,KULJETUS- JA SEKATYÖVÄEN LIITON AO 315
    1917-1924
SAVONLINNAN TEOLLISUUSNEUVOSTO NO 30
    1904-1972
SEINÄJOEN TEOLLISUUSNEUVOSTO NO 86
    1925-1930
SIRKKAHARJUN METALLITYÖVÄEN
AO 247
    1967-1969,1971-1972
SLTL:N HELSINGIN NÄYTTÄMÖ- JA ELOKUVA-
TYÖNTEKIJÄIN OS. 73
    1940-1964
SORTAVALAN METALLIN AO 48
    1930-1940
SOTKIAN METALLITYÖVÄEN AO 88
    1939-1968,1970-1971
SUINULAN MAATYÖVÄEN AMMATTIOSASTO
    1922-1923
SUOMEN JALOMETALLITYÖNTEKIJÄIN LIITTO
    1904-1976
SUOMEN KIRJATYÖNTEKIJÄIN LIITTO
    1884-1995 (Lisäys)
SUOMEN LIIKEVÄEN LIITTO
    1906-1989 (Lisäys)
SUOMEN LÄKKI- PELTI JA VASKISEPPIEN LIITTO
    1906-1916
SUOMEN METALLIVALAJIEN LIITTO
    1906-1909
SUOMEN PUTKIMIESLIITTO
    1950-1958
SUOMEN PUTKITYÖNTEKIJÄIN LIITTO
    1907-1910
SUOMEN RAUTA- JA METALLISORVAAJAIN LIITTO
    1907-1909
SUUR-HELSINGIN AUTOKORITYÖVÄEN AO 269
    1935-1981
TAALINTEHTAAN TEOLLISUUSNEUVOSTO NO 22
    1912-1918,1924-1972
TAALINTEHTAAN VALSSILAITOSTYÖLÄISTEN AO 98



    1906-1931
TAMPEREEN JALOMETALLITYÖNTEKIJÄIN AO 3
    1925-1953
TAMPEREEN KATTILA- JA LEVYSEPPÄIN AO
    1901-1918
TAMPEREEN KONE- JA METALLI AO 6
    1896-1923
TAMPEREEN KONEENKÄYTTÄJIEN YHDISTYS
    1900-1917
TAMPEREEN METALLITYÖNTEKIJÄIN
 PUHEMIESNEUVOSTO
    1908-1918
TAMPEREEN NAULA- JA HEVOSENKENKÄTEHTAALAISTEN AO 16
    1905-1919
TAMPEREEN PUTKITYÖNTEKIJÄIN AO 102
    1907-1918,1926-1928
TAMPEREEN RAUTA- JA METALLISORVAAJIEN AO
    1906-1918
TAMPEREEN RAUTA-JA METALLIVALIMON  PUHDISTAJA,UUNI-JA APUMIESTEN AO
    1906-1908
TAMPEREEN SEPPIEN AO
    1900-1917
TAMPEREEN SÄHKÖTYÖNTEKIJÄIN AO 38
    1930-1958
TAMPEREEN TEOLLISUUSNEUVOSTO 3
    1913-1918,1920-1930
TAMPEREEN VALAJIEN AO 103
    1899-1917
TAPANILAN METALLITYÖVÄEN AO 207
    1937-1981
TEIJON METALLITYÖLÄISTEN AO 147
    1917-1918,1940-1972
TEOLLISUUDEN KORJAAMO- JA VOIMALAITOS-
TYÖVÄEN LIITTO
    1960-1972
TERMO OY TYÖPAIKKAJÄRJESTÖ 10
    1921-1929
TERVAKOSKEN METALLITYÖNTEKIJÄIN AO 153
    1945-1972
TERÄS-, KAIVOS- JA KONEPAJATYÖVÄEN
 AMMATTILIITTO
    1960-1974 (Lisäys)
TIKKAKOSKEN TEOLLISUUSNEUVOSTO NO 88
    1923-1972
TOIJALAN TELETYÖNTEKIJÄIN AO 298
    1957-1990
TOLKIS METALLARBETARFACKFÖRENING 258
    1945-1963,1982-1993
TOPPILA OY:N TYÖHUONEKUNTA
    1953-1960
TURUN JALOMETALLITYÖNTEKIJÄIN AO 2
    1900-1959
TURUN KATTILA- JA LEVYSEPPIEN AO
    1897-1919
TURUN KORJAAMO- JA VOIMALAITOSTYÖNTEKIJÄT
    1963-1969
TURUN METALLITYÖNTEKIJÄIN AO 12
    1919-1923
TURUN OSASTOJEN KESKUSJÄRJESTÖ
    1908-1930
TURUN PELTISEPPIEN AO 45
    1899-1972
TURUN PUTKITYÖNTEKIJÄIN AO 100
    1907-1922,1935,1949-1972
TURUN SEPPIEN AO 101
    1901-1929
TURUN SÄHKÖTYÖNTEKIJÄIN AO 40



    1907-1930,1945-1972
TURUN TEOLLISUUSNEUVOSTO NO 2
    1916-1930
TURUN VALAJIEN AO 41
    1898-1919
TURUN VIILAAJAIN- JA SORVAAJAIN AO 61
    1907-1919
TYPEN METALLITYÖVÄEN AO 297
    1957-1994
UUDENKAUPUNGIN METALLITYÖNTEKIJÄIN AO 131
    1919-1972
VAAJAKOSKEN TEOLLISUUSNEUVOSTO NO 84
    1924-1929,1939-1940,1942,1945,1972
VAASAN JALOMETALLI AO 4
    1907-1965
VAASAN TEOLLISUUSNEUVOSTO NO 4
    1899-1974
VAMMALAN METALLITYÖVÄEN AO 113
    1942-1943,1961-1972
VANAJAN METALLITYÖVÄEN AO 250
    1963-1980
VEIKKAUKSEN TOIMIHENKILÖT
    1978-1986
VENÄLÄINEN METALLITYÖNTEKIJÄIN AO 143
    1901,1907,1917-1918,1921-1922
VESIJOHTOLIIKE OY HUBERIN TYÖPAIKKAJÄRJESTÖ 18
    1905-1906,1917-1930,1944-1946
VIHTAVUOREN METALLITYÖVÄEN AO 111
    1941-1977
VIIPURIN AUTO-JA MOOTTORITYÖVÄEN AO 116
    1942-1944
VIIPURIN JALOMETALLITYÖNTEKIJÄIN AO 5
    1906-1930
VIIPURIN METALLITYÖLÄISTEN AO 14
    1905,1930-1942
VILJAKKALAN KAIVOSTYÖVÄEN AO 129
    1944-1973
VIRTAIN SÄHKÖTYÖNTEKIJÄIN AO 291
    1979-1981
VIRTASALMEN METALLI- JA KAIVOSTÖNTEKIJÄIN
 AO 346
    1971-1983
VÄHÄKYRÖN LÄKKISEPPIEN AO 75
    1933-1936
VÄINÖLÄN METALLITYÖVÄEN AO 151
    1945-1968
VÄRTSILÄN TEOLLISUUSNEUVOSTO NO 39
    1919-1930
YKSPIHLAJAN METALLITYÖVÄEN AO 106       1906-1910,1920-1923,
   1928-1930,1941-1972,1974-1987

ÅMINNEFORS STÅHLARBETARE FA 55
    1917-1924,1963-1971

Suomen Työläisliiton kirjeenvaihdosta on luetteloitu viitteet osastoille:

ALAJÄRVEN TIEMIEHET OSASTO N:O 86
   1949-1970
ALAVUDEN TIEMIEHET OSASTO N:O 36
   1951-1970
ASEVARIKKO 5:N (HÄMEENLINNA) AMMATTIOSASTO
N:O 39
   1963-1969
EGMAN TYÖNTEKIJÄIN AO N:O 96
   1949-1951
EKENÄS VÄG- OCH VATTENBYGGNADSARBETAR-
FACKAVDELNING NR 318



   1945-1964
ELEKTROKEMIALLISEN TEHTAAN TYÖVÄEN AO N:O 313 (TAINIONKOSKI)
   1953-1954
ELIMÄEN TIEMIEHET
   1945-1969
ESKOLAN SEKATYÖVÄEN OSASTO N:O 42
   1945-1946
ESPOON TIEMIESTEN OSASTO N:O 96
   1968-1970
FINLANDS ARBETARFÖRBUNDS
F.A. I ÅLAND NR 6
   1951-1958
FORSSAN JA YMPÄRISTÖN TALOUSTYÖNTEKIJÄIN
AO N:O 371
   1945-1948
FORSSAN JA YMPÄRISTÖN TIE- JA VESIRAKENNUSTYÖNTEKIJÄIN AO N:77
   1948-1969
HAAPAJÄRVEN NIVALAN TIEMIEHET OSASTO N:O 101
   1953-1970
HAMINAN JA YMPÄRISTÖN TIE- JA VESIRAKENNUSTYÖVÄEN AO N:O 527
   1945-1961
HAMINAN SATAMATYÖLÄISET
OSASTO N:O 98
   1950-1957
HANGON SATAMATYÖLÄISET OS N:O 62
   1952-1957
HANKASALMEN TIEMIEHET
OSASTO N:O 148
   1957-1968
HARJUN MUOVI- JA KUMITYÖVÄEN
AO N:O 147
   1956-1957
HEINOLAN JA YMPÄRISTÖN TIE- JA VESIRAKENNUSTYÖNTEKIJÖIDEN OSASTO
   1948-1949
HEINOLAN TALONMIESTEN AO N:O 5
   1947
HEINÄVEDEN SEUDUN TIEMIEHET OSASTO N:O 99
   1952-1969
HELSINGIN AHTAUSTYÖNTEKIJÄT OSASTO N:O 29
   1949-1964
HELSINGIN AUTOMIESYHDISTYS OSASTO N:O 83
   1933-1936
HELSINGIN HARJA- JA SIVELLINTYÖNTEKIJÄT
AO N:O 113
   1945-1959
HELSINGIN JALKINE- NAHKA- JA KUMITYÖLÄISTEN
AO 27
   1929-1935

HELSINGIN KUKKA- JA KORISTETYÖNTEKIJÄIN
 AO N:O 471
   1945-1946
HELSINGIN KYLVETTÄJIEN AO N:O 164
   1945-1961
HELSINGIN LASTAUS- JA PURKAUSTYÖNTEKIJÄIN
AO N:O 281
   1929-1935
HELSINGIN NAISPOSTELJOONIEN AO N:O 57
   1945-1969
HELSINGIN OMPELIJAIN AO N:O 193
   1935-1936
HELSINGIN PUKIMOTEOLLISUUSTYÖNTEKIJÖIDEN OSASTO N:O 163
   1933-1935
HELSINGIN PUTKILOTYÖNTEKIJÄIN AO N:O 301
   1945-1959
HELSINGIN RÄÄTÄLIEN AMMATTIYHDISTYS



   1929-1935
HELSINGIN SALKKU- JA SATULASEPPIEN OSASTO N:O 69
   1929-1935
HELSINGIN SEURAKUNTIEN TYÖNTEKIJÄIN AO N:O 289
   1945-1946
HELSINGIN SIIVOOJIEN AMMATTIYHDISTYS N:O 69
   1945-1964
HELSINGIN UUDEN LENTOKENTÄN OSASTO N:O 20
   1952-1956
HELSINGIN VAHAKANGASTYÖNTEKIJÄIN AO N:O 52
   1948-1964
HELSINGIN VARTIJAIN AO N:O 447
   1946-1964
HERTTONIEMEN KATTOHUOPATYÖNTEKIJÄIN
AO N:O 50
   1947-1949
HIRSILÄN JALKINETYÖNTEKIJÄIN AO N:O 25
   1933-1936
HÄMEENLINNAN NAHKATYÖVÄEN AO N:O 170
   1929-1935
HÄMEENLINNAN TALONMIESTEN JA KESKUS-
LÄMMITTÄJÄIN AO N:O 454
   1945-1946
HÄMEENLINNAN TIE- JA VESIRAKENNUSTYÖNTEKIJÄIN OSASTO N:O 172
   1945-1970
HÄMEENLINNAN VAATETUSTYÖNTEKIJÄIN AO N:O 5
   1929-1935
HÄMEENLINNAN VARIKOIDEN TYÖNTEKIJÄT
AO N:O 440
   1950-1969
HÄMEKOSKEN YLEINEN AO N:O 181
   1929-1932
IIN TIE- JA VESIRAKENNUSTYÖNTEKIJÄIN
OSASTO N:O 110
   1955-1969
IISALMEN TIE- JA VESIRAKENNUSTYÖVÄEN
OSASTO N:O 9
   1945-1970
IISALMEN YLEINEN AMMATTIOSASTO N:O 176
   1929-1932
IKAALISTEN TIE- JA VESIRAKENNUSTYÖNTEKIJÖIDEN AO N:O 82
   1945-1969
ILMAJOEN VARIKKOTYÖNTEKIJÄT OSASTO N:O 26
   1963-1970
ILMAJOEN VERSTAS- JA SEKATYÖLÄISTEN AO N:O 368
   1945-1953
ILMAVOIMIEN VARIKKOTYÖNTEKIJÄT OSASTO N:O 157 (TAMPERE)
   1959-1966
IMATRAN KEMIANTYÖNTEKIJÄIN  AO N:O 483
   1950-1951
IVALON TIEMIEHET OSASTO N:O 98
   1967-1970
JEPUAN YLEINEN AMMATTIOSASTO  N:O 22
   1948-1949
JOENSUUN JA YMPÄRISTÖN TIE- JA
VESIRAKENNUSTYÖNTEKIJÄIN AO N:O 174
   1945-1970
JOENSUUN TALONMIESTEN JA KESKUSLÄMMITTÄJÄIN AO N:O 376
   1945-1946
JOENSUUN VAATETUSTYÖNTEKIJÄIN  AO N:O 283
   1929-1935
JOUTSAN TIEMIESTEN OSASTO N:O 153
   1959-1969
JUANKOSKEN,MUURUVEDEN JA NILSIÄN TIE- JA VESIRAKENNUSTYÖNTEKIJÄT
   1945-1969
JYVÄSKYLÄN JA YMPÄRINTÖN TIEMIEHET
OSASTO N:O 23



   1952-1961
JYVÄSKYLÄN JALKINETYÖNTEKIJÄIN AO N:O 32
   1929-1935
JYVÄSKYLÄN OMPELUTYÖNTEKIJÄIN  AO N:O 272
   1933-1935
JYVÄSKYLÄN TALONMIESTEN OSASTO N:O 505
   1945-1948
JYVÄSKYLÄN VARTIOMIEHET  OSASTO N:O 80
   1948-1949
JÄMSÄN TIEMIEHET OSASTO N:O 58
   1947-1970
JÄRVENPÄÄN KUMI-, JALKINE- JA TURKISTYÖNTEKIJÄIN OSASTO N:O 159
   1933-1935
JÄRVISEUDUN TIEMIEHET OSASTO N:O 161
   1963-1969
KAAVIN JA YMPÄRISTÖN TIEMIEHET OSASTO N:O 129
   1956-1970
KAINUUN TIE- JA VESIRAKENNUSTYÖNTEKIJÄIN OSASTO
   1946-1970
KALETTOMAN PIONEERIVARIKON AO N:O 159 (KEURUU)
   1959-1970
KANGASNIEMEN JA YMPÄRISTÖN TIEMIESTEN
AO N:O 111
   1954-1969
KARJAAN VÄRJÄÄMÖTYÖNTEKIJÖIDEN AO N:O 84
   1949-1953
KARSTULAN JA YMPÄRISTÖN TIEMIEHET
OSASTO N:O 31
   1952-1964
KARTTULAN JA LÄHIYMPÄRISTÖN TIEMIEHET OSASTO N:O 134
   1956-1969
KASKISTEN SATAMATYÖLÄISET
OSASTO N:O 17
   1951-1953
KAULIRANNAN TIEMIESTEN OSASTO N:O 44
   1964
KAUSALAN TIEMIEHET OSASTO N:O 19
   1948-1964
KAUSTISTEN AMMATTI- JA SEKATYÖVÄEN
OSASTO N:O 36
   1946-1947
KELKKAMÄEN VARIKKOTYÖNTEKIJÄIN OSASTO N:O 92
   1949-1970
KEMIJÄRVEN TIE- JA VESIRAKENNUSTYÖNTEKIJÄIN AO
   1945-1969
KEMIN KULJETUSTYÖNTEKIJÄIN  AO N:O 208
   1935-1936
KEMIN TALONMIESTEN JA LÄMMITTÄJÄIN AO N:O 27
   1946

KEMPELEEN TIEMIESTEN AMMATTIOSASTO N:O 122
   1956-1969
KERAVAN TIEMIEHET AO N:O 320
   1945-1969
KEURUUN TIEMIEHET OSASTO N:O 43
   1952-1970
KIIMINGIN TIE- JA VESIRAKENNUSTYÖNTEKIJÄIN
OSASTO N:O 56
   1949-1970
KIURUVEDEN TIETYÖMIEHET OSASTO N:O 83
   1949-1970
KOKEMÄEN JA YMPÄRISTÖN TIEMIESTEN
OSASTO N:O 150
   1957-1970
KOKKOLAN KULJETUSTYÖLÄISTEN  AO N:O 191
   1935
KOKKOLAN LÄMMITTÄJÄIN JA TALONMIESTEN



AO N:O 520
   1945-1946
KOKKOLAN SEUDUN AHTAUSTYÖNTEKIJÄIN AO N:O 455
   1950
KOKKOLANSEUDUN TIE- JA VESIRAKENNUSTYÖNTEKIJÄIN OSASTO
   1946-1970
KOLHON VÄRITYÖNTEKIJÄT OSASTO  N:O 54
   1952
KORKEAKOSKEN JALKINETYÖNTEKIJÄIN AO N:O 115
   1935
KORKEAPAINEKATTILALAITOSTEN LÄMMITTÄJÄIN
AO N:O 40
   1947-1961
KOSKENKORVAN TEHDAS- JA SEKATYÖVÄEN
AO N:O 404
   1945-1950
KOTKAN AHTAUSTYÖNTEKIJÄT
OSASTO N:O 93
   1950-1957
KOTKAN JALKINETYÖNTEKIJÖIDEN AO N:O 124
   1933-1935
KOTKAN SATAMATYÖLÄISTEN
AO N:O 215
   1929-1935
KOTKAN SILITYS-, TALOUS- JA PUHDISTUSTYÖNTEKIJÄIN AO N:O 430
   1945-1949
KOTKAN VARASTO- JA KULJETUSTYÖLÄISTEN
OSASTO N:O 93
   1933-1936
KOTKAN,HAMINAN JA LÄHIYMPÄRISTÖN TALONMIEHET JA KESKUSLÄMMITTÄJÄT
   1945-1946
KOUVOLAN SEUDUN TIENRAKENNUSTYÖVÄEN
AO N:O 85
   ----
KOUVOLAN VAATETUSTYÖNTEKIJÄIN AO N:O 198
   1929-1935
KRISTIINAN SATAMAMIEHET  OSASTO N:O 13
   1951-1957
KRONOBY ALLMÄNNA
FACKAVDELNING NR 532
   1950
KUHMOISTEN TIEMIEHET OSASTO N:O 50
   1963-1969
KUHMON TIETYÖLÄISTEN AO N:O 485
   1950-1970
KUOPION KYLVETTÄJÄIN JA PESIJÄIN OSASTO N:O 1
   1946-1970
KUOPION LENTOASEMAN HUOLTOTYÖNTEKIJÄT
AO N:O 54
   1965-1970

KUOPION LÄHIYMPÄRISTÖN TIEMIEHET AO N:O 175
   1945-1970
KUOPION NAHKATYÖNTEKIJÄIN AO N:O 264
   1929-1935
KUOPION TALONMIESTEN JA SIIVOOJIEN AO N:O 390
   1945-1946
KUOPION VAATETUSTYÖNTEKIJÄIN OSASTO N:O 91
   1933-1935
KUOPION VARIKKOTYÖNTEKIJÖIDEN
AMMATTIOSASTO N:O 79
   1953-1970
KURIKAN JA YMPÄRISTÖN TIENRAKENTAJAIN
AO N:O 88
   1950-1970
KUUSAMON TIE- JA VESIRAKENNUSTYÖNTEKIJÄIN OSASTO N:O 41
   1946-1969



KUUSANKOSKEN TALONMIESTEN JA VAHTIMESTARIEN AO N:O 61
   1947-1948
KYMINLINNAN TIEMIEHET
OSASTO N:O 20
   1961-1964
KÅLLBY FACK- OCH DIVERSE-
ARBETARE NR 462
   1946-1964
LAHDEN JALKINETYÖNTEKIJÄIN  AO N:O 236
   1935
LAHDEN PAITA- JA ESILIINATYÖNTEKIJÄIN AO N:O 217
   1935
LAHDEN PESIJÄIN JA SILITTÄJÄIN OSASTO N:O 180
   1945
LAHDEN PIIRIN TIE- JA VESIRAKENNUSTYÖNTEKIJÄIN
OSASTO N:O 177
   1945-1970
LAHDEN TALONMIESTEN AO N:O 17
   1945-1946
LAHDEN VAATETUSTYÖNTEKIJÄIN OSASTO N:O 174
   1929-1935
LAHDEN VARTIJAT AO N:O 23
   1946-1947
LAPIN TIEMIESTEN AO  N:O 47
   1946-1961
LAPPEENRANNAN JA YMPÄRISTÖN TALONMIESTEN
AO N:O 384
   1945-1946
LAPPEENRANNAN KYLVETTÄJIEN OSASTO N:O 510
   1945-1959
LAPPEENRANNAN PESU- JA PUHDISTUSTYÖNTEKIJÄIN
OSASTO N:O 143
   1956-1961
LAPPEENRANNAN VAATETUSTYÖNTEKIJÄIN AO N:O 156
   1929-1935
LAPUAN JA YMPÄRISTÖN TIE- JA VESIRAKENNUSTYÖNTEKIJÄIN OSASTO N:O 63
   ----
LARSMO STRAND- OCH HAMNARBETARE-
FACKAVDELNING NR 323
   1950-1957
LAUKAAN TIE- JA VESIRAKENNUSTYÖNTEKIJÄIN
AO N:O 46
   1946-1970
LAUKEELAN TIE- JA VESIRAKENNUSTYÖNTEKIJÄIN
AO N:O 333
   1950-1970
LAURILAN TIE- JA VESIRAKENNUSTYÖNTEKIJÄIN
AO N:O 382
   1945-1947
LAURITSALAN YLEINEN OSASTO N:O 127
   1933-1935

LIEKSAN TALONMIESTEN AO N:O 482
   1946
LOHJAN KULJETUSTYÖNTEKIJÄIN AO N:O 195
   1933-1935
LOHJAN TIEMIEHET AO N:O 481
   1946-1970
LOHJAN VAATETUSTYÖNTEKIJÄIN  AO N:O 231
   1929-1935
LOIMAAN JA LÄHIYMPÄRISTÖN TIE- JA VESIRAKENNUSTYÖNTEKIJÄIN  AO N:O 5
   ----
LOVIISAN JA YMPÄRISTÖN TIEMIEHET OSASTO N:O 74
   1948-1963
LÄNSIRAJAN TIEMIEHET OSASTO N:O 24
   1966-1970
LÄNSIRAJAN TIEMIEHET,PELLO



AO N:O 24
   1962-1964
MAKSLAHDEN YLEINEN AMMATTIOSASTO N:O 147
   1933-1936
MERIKARVIAN AHTAUSTYÖNTEKIJÄIN AO N:O 458
   1950-1956
MERIKARVIAN SATAMATYÖNTEKIJÄIN AO N:O 204
   1929-1935
MIKKELIN JA YMPÄRISTÖN TIE- JA VESIRAKENNUSTYÖNTEKIJÄIN AO N:O 51
   1947-1970
MIKKELIN NAHKATYÖNTEKIJÄIN OSASTO N:O 113
   1933-1936
MIKKELIN PESIJÄT
   1945-1964
MIKKELIN PUHDISTUSTYÖNTEKIJÄIN OSASTO N:O 65
   1948-1964
MUHOKSEN KASVATUSTYÖNTEKIJÄIN AO N:O 466
   1945-1946
MUIJALAN TEHDASTYÖVÄEN AMMATTIOSASTO N:O 13
   1960-1963
MUNAKAN AMMATTI- JA SEKATYÖVÄEN OSASTO N:O 87
   1949-1963
MUONION TIE- JA VESIRAKENNUSTYÖNTEKIJÄIN
OSASTO N:O 72
   1967-1970
MUONION TIE- JA VESIRAKENNUSTYÖVÄEN AO N:O 25
   1946-1954
MUOVIOSASTO N:O 42,RUOTSINPYHTÄÄ
   1963
MÄNTSÄLÄN JA YMPÄRISTÖN TIEMIESTEN
OSASTO N:O 94
   1948-1968
MÄNTYHARJUN TIEMIEHET
OSASTO N:O 10
   1966-1970
MÄNTYLUODON KULJETUS-
TYÖLÄISTEN AO
   1929-1935
NOKIAN JALKINE- JA KUMITYÖLÄISTEN AO N:O 107
   1934-1935
NURMON TEHDAS- JA SEKATYÖVÄEN
AO N:O 406
   1945-1947
NYKARLEBY FACK- OCH DIVERSEARBETAREAVDELNING NR 492
   1945
NÄRPES ALLMÄNNA FACKAVDELNING NR 26
   1946-1949
ORIMATTILAN TIE- JA VESIRAKENNUSTYÖNTEKIJÄIN
AO N:O 308
   1945-1970
ORIVEDEN JA YMPÄRISTÖN TIENRAKENTAJAT
OSASTO N:O 126
   1949-1969
OULAISTEN TIEMESTARIPIIRIN TIEMIEHET N:O 21
   1963-1970
OULUN JALKINETYÖNTEKIJÄIN
AO N:O 224
   1929-1935
OULUN PESUAINETYÖNTEKIJÄIN
AO N:O 21
   1945-1951
OULUN PESULA- JA KORJAAMOTYÖNTEKIJÖIDEN
AO N:O 123
   1945-1969
OULUN SATAMATYÖNTEKIJÄIN AO
   1934-1935
OULUN SATAMATYÖNTEKIJÄIN



AO N:O 468
   1945-1954
OULUN SATAMATYÖNTEKIJÄIN
OSASTO N:O 97
   1949-1950
OULUN TALONMIESTEN AO N:O 292
   1945-1946
OULUN TIEMIEHET OSASTO N:O 176
   1945-1970
PARKANON TIE- JA VESIRAKENNUSTYÖNTEKIJÄIN
OSASTO N:O 109
   1955-1969
PELTOSALMEN VARIKKOTYÖNTEKIJÄIN
OSASTO N:O 103
   1953-1970
PERNÅ STUVERIARBETARE NR 489
   1950-1955
PIEKSÄMÄEN TIEMIESTEN AO N:O 388
   1950-1970
PIELAVEDEN TIEMIEHET OSASTO N:O 494
   1947-1969
PIETARSAAREN SATAMATYÖLÄISTEN AO N:O 84
   1934-1935
PIETARSAAREN TIEMIEHET
OSASTO N:O 162
   1961-1969
PIHTIPUTAAN TIEMIEHET OSASTO N:O 27
   1952-1969
PINTAMON TIE- JA VESIRAKENNUSTYÖNTEKIJÄIN
AO N:O 89
   1949-1969
PITÄJÄMÄEN TIEMIEHET AO N:O 311
   1945-1970
PORIN KYLVETTÄJÄT OSASTO N:O 90
   1945-1956
PORIN NAHKATYÖNTEKIJÄIN  AO N:O 206
   1933-1934
PORIN TALONMIESTEN AO N:O 295
   1945-1946
PORIN TIETYÖLÄISET OSASTO N:O 169
   1945-1970
PORVOON AHTAUSTYÖNTEKIJÄT OSASTO N:O 22
   1952-1957
PORVOON KIINTEISTÖTYÖNTEKIJÄIN OSASTO N:O 529
   1946
PORVOON NAHKATYÖNTEKIJÄIN OSASTO N:O 56
   1929
PORVOON TIE- JA VESIRAKENNUSTYÖNTEKIJÄIN
AO N:O 312
   1948-1969
PORVOON VAATETUSTYÖNTEKIJÄIN
AO N:O 255
   1929-1935
PUDASJÄRVEN TIEMIEHET AO N:O 14
   1946-1970
PUOLANGAN TIEMIEHET OSASTO N:O 16
   1951-1969
PUOLUSTUSLAITOKSEN SIVIILITYÖNTEKIJÄT
OSASTO N:O 127
   1955-1969
PUOLUSTUSVOIMAIN INHAN VARIKKOTYÖNTEKIJÄIN AO N:O 482 (ÄHTÄRI)
   1950-1970
PUROLAN SATAMATYÖNTEKIJÄIN
AO N:O 273
   1950-1957
RAAHEN YLEINEN AO N:O 180
   1929-1932



RAHJANKYLÄN AHTAAJIEN  OSASTO N:O 495
   1951-1956
RANTSILAN TIEMIEHET OSASTO N:O 84
   1966-1969
RAUMAN JA YMPÄRISTÖN TIEMIEHET OSASTO N:O 25
   1961-1970
RAUMAN KIINTEISTÖTYÖNTEKIJÄIN  AO N:O 480
   1945-1946
RAUMAN KULJETUSTYÖNTEKIJÄIN AO N:O 216
   1935
RAUMAN TIEMIESTEN AO N:O 49
   1947-1969
REPOSAAREN MÄNTYLUODON AHTAAJAT
 OSASTO N:O 10
   1949-1957
REPOSAAREN MÄNTYLUODON LASTAAJAT
 OSASTO N:O 10
   1949-1957
RISTIJÄRVEN TIE- JA VESIRAKENNUSTYÖNTEKIJÄIN
AO N:O 81
   1949-1969
ROVANIEMEN JA YMPÄRISTÖN TIEMIEHET
OSASTO N:O 24
   1944-1970
RUOVEDEN TIEMIEHET
   1950-1969
SAARIJÄRVEN TIEMIEHET
OSASTO N:O 104
   1963-1970
SALLAN TIEMIEHET OSASTO N:O 62
   1965-1970
SALON JA YMPÄRISTÖN TIE- JA VESIRAKENNUSTYÖNTEKIJÄIN OSASTO N:O 168
   1946-1970
SALON TALONMIESTEN AO N:O 516
   1946
SALON VAATETUSTYÖNTEKIJÄIN AO N:O 218
   1929-1934
SAVERON PUU JA POLTTOTURVETYÖLÄISTEN AO
   1946-1952
SAVONLINNAN JA YMPÄRISTÖN TIEMIEHET
OSASTO N:O 130
   1945-1970
SEINÄJOEN VAHTIMESTARIEN JA TALONMIESTEN
AO N:O 20
   1946
SIMPELEEN YLEINEN AMMATTIOSASTO N:O 62
   1929-1935
SIURAN UUTOSTYÖNTEKIJÄIN AO N:O 32
   1946-1949
SORTAVALAN KULJETUSTYÖLÄISTEN OSASTO N:O 107
   1930
SORTAVALAN NAHKA- JA JALKINETYÖNTEKIJÄIN
AO N:O 186
   1929-1935
STL:N HEINOLAN OSASTO N:O 64
   1948-1970
STL:N JÄRVELÄN OSASTO N:O 94
   1944-1950

STL:N KAJAANIN OSASTO N:O 141
   1956-1968
STL:N KOKKOLAN YLEINEN OSASTO N:O 82
   1932-1939
STL:N KUOPION OSASTO N:O 12
   1929-1936
STL:N LYLYN OSASTO N:O 528
   1946-1969



STL:N NOKIAN OSASTO N:O 70
   1929-1931
STL:N PORIN OSASTO N:O 42
   1970
STL:N PORVOON OSASTO N:O 168
   1929-1935
STL:N RAJAMÄEN AO OSASTO N:O 110
   1929-1930
STL:N RUNNIN OSASTO N:O 140
   1956-1958
STL:N SALON YLEINEN OSASTO N:O 88
   1933-1935
STL:N SOTKAMON AMMATTIOSASTO N:O 78
   1948-1970
STL:N TAMMISUON OSASTO N:O 149
   1934
STL:N VAMMALAN OSASTO N:O 37
   1946-1970
STL:N VILPPULAN OSASTO N:O 112
   1944-1970
SULUN VARIKKOMIEHET OSASTO N:O 139
   1956-1969
SUOMEN TIEMIEHET OSASTO N:O 55
   1947-1970
SUOMENKYLÄN YLEINEN AMMATTIOSASTO N:O 166
   1929-1932
SUOMUSSALMEN PIISPANJÄRVEN TIEMIESTEN OSASTO N:O 155
   1958
SUONENJOEN TIEMIEHET OSASTO N:O 53
   1966-1970
SÄKYLÄN VAATETUSKORJAAMON TYÖNTEKIJÄT OSASTO N:O 52
   1965-1969
TAIVALKOSKEN TIE- JA VESIRAKENNUS-
TYÖNTEKIJÄIN AO
   1951-1965
TAMMISAAREN BAKELIITTI- JA MUOVITYÖNTEKIJÄIN AO N:O 33   1964
TAMMISAAREN LÄÄKETYÖNTEKIJÄIN AO N:O 105
   1954-1957
TAMPEREEN AUTOMIESYHDISTYS  N:O 266
   1929-1935
TAMPEREEN JA YMPÄRISTÖN LAIVALIIKENNETYÖVÄEN AO N:O 31
   1929-1931
TAMPEREEN KIINTEISTÖTYÖNTEKIJÄIN AO N:O 287
   1945-1947
TAMPEREEN KYLVETTÄJÄTTÄRIEN AO N:O 239
   1945-1961
TAMPEREEN NAHKA- JALKINE- JA KUMITYÖLÄISTEN
AO N:O 1
   1929-1935
TAMPEREEN SARVIAINETYÖNTEKIJÄIN OSASTO N:O 179
   1934-1935
TAMPEREEN SATAMA- JA VARASTOTYÖLÄISTEN
AO N:O 133
   1934-1936
TAMPEREEN TEKNOKEMIAN-TYÖNTEKIJÄT AO N:O 327
   1945-1964
TAMPEREEN TIEMIEHET OSASTO N:O 171
   1945-1970

TAMPEREEN VAATETUSTYÖNTEKIJÄIN OSASTO N:O 2
   1929-1935
TAMPEREEN VARIKKOTYÖLÄISET OSASTO N:O 137
   1956-1970
TAMPEREEN VARTIJAIN OSASTO N:O 151
   1957-1958
TAPANILAN TEHDASTYÖVÄEN AO N:O 282
   1945-1964



TEKNIIKAN PESULAN TYÖNTEKIJÄT AO N:O 314
 (TAMPERE)
   1946
TEUVAN AMMATTI- JA SEKATYÖVÄEN AO N:O 408
   1945-1953
TEUVAN TIEMIESTEN KRISTIINAN-KAUPUNGIN ALAOSASTO N:O 30
   1962-1970
TOJA OY:N TYÖNTEKIJÄT  OSASTO N:O 107
   1954-1968
TORNION KIINTEISTÖTYÖNTEKIJÄIN AO N:0 43
   1946
TORNION TIE- JA VESIRAKENNUS-TYÖNTEKIJÄIN
OSASTO N:O 67
   ----
TORNION TIEMIEHET
   1953-1969
TUIRAN TIE- JA VESIRAKENNUSTYÖNTEKIJÄIN
OSASTO N:O 66
   1945-1946
TURUN KIINTEISTÖTYÖNTEKIJÄIN AO N:O 260
   1945-1946
TURUN KULJETUSTYÖNTEKIJÄIN AO N:O 234
   1935
TURUN KYLVETTÄJÄIN AO 291
   1945-1964
TURUN NAHKA- JA KUMITYÖLÄISTEN OSASTO N:O 141
   1935
TURUN PESIJÄIN JA SILITTÄJÄIN AO N:O 95
   1945-1964
TURUN PUKUTYÖLÄISTEN OSASTO N:O 55
   ----
TURUN SAIPPUATEOLLISUUS-TYÖNTEKIJÄIN AO N:O 183
   1935
TURUN SATAMATYÖNTEKIJÄT  OSASTO N:O 53
   1949-1957
TURUN SEUDUN LABORANTTIEN AO N:O 33
   1947-1948
TURUN TIEMIEHET OSASTO N:O 167
   1945-1970
TURUN VAATETUSTYÖNTEKIJÄIN AO N:O 235
   1929-1935
TURUN YLEINEN OSASTO N:O 75
   1929-1935
TURUN YÖ- JA PORTINVARTIJAIN OSASTO N:O 7
   1946-1964
UIMAHARJUN TIE- JA VESIRAKENNUSTYÖNTEKIJÄIN
AO N:O 487
   1949-1970
UTAJÄRVEN TIEMIEHET OSASTO N:O 120
   1961-1968
UUDENKAUPUNGIN NAHKA- JA JALKINE-
AMMATTIOSASTO N:O 128
   1934-1935
UUDENKYLÄN VARIKKOTYÖNTEKIJÄIN AO N:O 100
   1953-1970
UURAAN YLEINEN AMMATTIOSASTO N:O 72
   1929-1936
VAAJAKOSKEN VAAHTOMUOVI-TYÖNTEKIJÄIN OSASTO N:O 142
   1956-1957
VAALAN TIEMIESTEN TYÖHUONEKUNTA N:O 154
   1958-1970
VAASAN JA YMPÄRISTÖN TIE- JAVESIRAKENNUS-TYÖNTEKIJÄIN OSASTO N:O 17
   1945-1970
VAASAN JALKINETYÖNTEKIJÄIN
OSASTO N:O 148
   1933-1935
VAASAN MUOVITYÖNTEKIJÄT  OSASTO N:O 22



   1962-1964
VAASAN SIIVOJAIN JA PESIJÄIN  AO N:O 521
   1945-1964
VAASAN TALONMIEHET JA LÄMMITTÄJÄT
OSASTO N:O 13
   1946
VAASAN VAATETUSTYÖLÄISTEN AO N:O 35
   1929-1935
VAINIKKALAN SIIRTOKUORMAAJAT OSASTO N:O 144
   1956-1959
VALKEAKOSKEN LIIMATYÖNTEKIJÄIN AO N:O 133
   1955-1963
VALKOMIN YLEINEN AO N:O 207
   1929-1936
VALKON JA LOVIISAN AHTAUSTYÖNTEKIJÄIN
AO N:O 434
   1950-1956
VALTION ASUSTETYÖNTEKIJÄIN OSASTO N:O 17
   1961-1968
VALTION KIINTEISTÖTYÖNTEKIJÄIN HÄMEENLINNAN AO N:O 22
   1946
VALTION KIINTEISTÖTYÖNTEKIJÄIN JYVÄSKYLÄN
AO N:O 19
   1946
VALTION KIINTEISTÖTYÖNTEKIJÄIN MIKKELIN
OSASTO N:O 530
   1946-1947
VALTION KIINTEISTÖTYÖNTEKIJÄIN
OSASTO N:O 18,TURKU
   1946
VALTION KIINTEISTÖTYÖNTEKIJÄIN OULUN AO N:O 522
   1945-1947
VALTION KORJAUSKESKUKSEN HÄMEENLINNAN
OSASTO N:O 4
   1945-1964
VALTION KORJAUSKESKUKSEN LAHDEN OSASTO N:O 2
   1946-1970
VALTION KORJAUSKESKUKSEN TURUN OSASTO N:O 526
   1946-1962
VALTION PUKU- JA KORJAUSKESKUKSEN
LAPPEENRANNAN OSASTO N:O 3
   1945-1970
VALTION SIVIILITYÖNTEKIJÄIN KOKKOLAN AO N:O 374
   1950-1969
VALTION VIRAN- JA TOIMENHALTIJAIN TAMPEREEN
AO N:O 523
   1945-1946
VAMMALAN VARIKKOTYÖNTEKIJÄIN OSASTO N:O 135
   1956-1966
VAMPULAN MAATYÖVÄEN AO N:0 103
   1933-1936
VARKAUDEN JA YMPÄRISTÖN TIE- JA VESIRAKENNUSTYÖNTEKIJÄT AO N:O 115
   1954-1970
VARKAUDEN TALONMIESTEN AO N:O 326
   1945
VIHANNIN SEUDUN TIEMIESTEN AO N:O 136
   1958-1970
VIIALAN NAHKATYÖNTEKIJÖIDEN AO N:O 164
   1929-1935
VIINIJÄRVEN TIEMIEHET  OSASTO N:O 105
   1968-1970

VIIPURIN AUTOTYÖNTEKIJÄIN AO N:O 177
   1929-1932
VIIPURIN NAHKATYÖLÄISTEN AO N:O 144
   1933-1935
VIIPURIN SATAMAMIEHET OSASTO N:O 52



   1929-1936
VIIPURIN TIE- JA VESIRAKENNUSTYÖNTEKIJÄIN
AO N:O 165
   1945-1970
VIIPURIN YLEINEN VAATETUSTYÖNTEKIJÄIN
AO N:O 143
   1933-1935
VIITASAAREN TIEMIEHET  OSASTO N:O 106
   1954-1969
VIRTAIN TIENRAKENTAJAIN  OSASTO N:O 5
   1950-1969
VOIKOSKEN TYÖLÄISTEN AMMATTIOSASTO N:O 118
   1945-1968
VUOKSENNISKAN SATAMATYÖNTEKIJÄIN AO N:O 304
   1950-1951
VUOREKSEN VARIKKOTYÖNTEKIJÄT OSASTO N:O 125
   1968-1970
YLISTARON AMMATTI- JA SEKATYÖVÄEN AO N:O 409
   1945-1949
YLIVIESKAN TIEMIEHET OSASTO N:O 116
   1955-1970
ÄHTÄRIN SEKATYÖNTEKIJÖIDEN OSASTO N:O 171
   1933-1935
ÄHTÄRIN TIEMIESTEN OSASTO N:O 156
   1959-1969
ÄMMÄNSAAREN TIEMIEHET  OSASTO N:O 12
   1946-1970
ÖJA-YKSPIHLAJAN AHTAUSTYÖNTEKIJÖIDEN
OSASTO N:O 121
   1955-1957

Metallityöväen liiton kirjeenvaihdosta on luetteloitu viitteet osastoille:

AIJALAN METALLI- JA KAIVOSTYÖVÄEN AO 112
   1948-1966 1970-1972
AJOKALUTEHDAS JA KONEPAJA G.W.WULFF TYÖPAIKKAJÄRJESTÖ
   1920-1927
ALASTARON METALLITYÖVÄEN AO 137
   1972
ALAVUDEN METALLI AO 187
   1968-1972
ALAVUDEN PUHELINTYÖNTEKIJÄIN
AO 257
   1947-1968
ALEX SJÖHOLM OY TYÖPAIKKAJÄRJESTÖ
   1927-1928
ANDREE JA ROSENQVIST OY TYÖPAIKKAJÄRJESTÖ
   1920-1928
ANTTOLAN METALLI AO 237
   1951-1958
AURAN KONEPAJA TYÖPAIKKAJÄRJESTÖ
   1923-1929
AURAN PANIMO OY TYÖLÄISET
   1922
AURAN RAUTASÄNKYTEHTAAN TYÖHUONEKUNTA
   1917-1921
AURAN RAUTATEOLLISUUS OY TYÖHUONEKUNTA
   1921-1927
BILLNÄSIN METALLITYÖVÄEN AO 21
   1931-1972
BJÖRKBODAN METALLI AO 69 DRAGSFJÄRD
   1931-1972
BORGÅ METALLARBETAR-FACKAVDELNING 86
   1941-1972
ELANNON KORJAUSPAJAN TPJ 29
   1928-1929
ENSO-GUTZEITIN IMATRAN TEHTAAN AO 232



   1951
ERITYISPELTISEPPIEN AO 155
   1963-1972
ESPOON METALLI- JA VOIMALAITOSTYÖNT. AO
   1969-1972
ESPOON SÄHKÖTYÖNTEKIJÄIN AO 284
   1956
ESPOON TELEVAN TYÖNTEKIJÄIN AO 263
   1954-1972
FISKARSIN METALLITYÖVÄEN
AO 93 POHJA
   1937-1972
FORDIN HELSINGIN TEHTAAN TYÖVÄEN AO 265
   1954-1972
FORSSAN AUTOALANTYÖNTEKIJÄIN
AO 79
   1967-1972
FORSSAN PUHELINMIEHET AO 273
   1967
FRIITALAN AUTOKORJAAMO-TYÖNTEKIJÄT AO 244
   1951
FÖRBYN METALLI AO 240 SÄRKISALO
   1951-1970
GUTZEIT OY TYÖPAIKKAJÄRJESTÖ
   1923-1929
HAAGAN METALLITYÖVÄEN
AO 33  HELSINKI
   1936-1937
HAAPAJÄRVEN PUHELINTYÖNTEKIJÄIN AO 310
   1969-1972
HAAPAVEDEN METALLI AO 275
   1970-1972
HALIKON METALLI AO 286
   1956-1972
HALLAN METALLI-JA KORJAAMOTYÖVÄEN AO 47
   1940-1960 1960-1972
HALLAN TYÖPAIKKAJÄRJESTÖ
   1923-1927
HAMINAN METALLI AO 246
   1951-1968
HAMINAN METALLITYÖVÄEN AO 109
   1941-1972
HAMINAN PUHELINTYÖNTEKIJÄIN
AO 209
   1951-1965
HARJAVALLAN METALLITYÖVÄEN
AO 127
   1944-1972
HARJAVALLAN SULATTO- JA KORJAAMOTYÖNTEKIJÄT
   1971
HELSINGIN AUTOKORJAAMOTYÖVÄEN AO 84
   1935-1972
HELSINGIN HISSIRAKENTAJIEN KORJAUS- JA HUOLTOMIESTEN AO 254
   1952-1964 1964-1965
HELSINGIN KAAPELINVALMISTAJIEN
AO 85
   1943-1972
HELSINGIN KONE- JA TELAKKATYÖVÄEN AO 98
   1941-1950 1950-1972
HELSINGIN KORJAAMOTYÖNTEKIJÄIN AO 321
   1970,1972
HELSINGIN LAIVAVARVI OY TPJ 9
   1921,1923
HELSINGIN LAIVA- JA KONERAKENNUSTYÖLÄISTEN
AO 74
   1933-1937



HELSINGIN LENTOKONETYÖNTEKIJÄIN AO 204
   1951-1957
HELSINGIN METALLIALAN TYÖNTEKIJÄIN AO 77
   1960-1972
HELSINGIN METALLITYÖVÄEN AO 5
   1930-1972
HELSINGIN NIKLAAMO- JA HIOMATYÖVÄEN AO
   1939-1968
HELSINGIN POSTI- JA LENNÄTIN-LAITOKSEN PUHELINTYÖNTEKIJÄT AO 78
   1948-1971
HELSINGIN POSTI-JA LENNÄTIN-LAITOKSEN PUHELINRAKENNUSPIIRIN ASENTAJAT
   1960-1972
HELSINGIN PUHELINMIESYHDISTYS AO 91
   1940-1967
HELSINGIN PUTKITYÖ OY TPJ 36
   1928-1929
HELSINGIN SEUDUN TEOLLISUUSASENTAJIEN AO
   1971-1972
HELSINGIN STRÖMBERGIN TEHTAAN TYÖNTEKIJÄT
( ENT.METALLINKONEISTAJAT)
   1931-1972
HELSINGIN UUDEN RAUTASÄNKYTEHTAAN TPJ 14
   1923-1927
HELSINGIN VALIMOTYÖLÄISTEN AO 15
   1945-1972
HELYLÄN METALLI AO 41
   1931-1940
HIKIÄN METALLI- JA VOIMALAITOSTYÖVÄEN AO 187
   1947-1958
HYVINKÄÄN PUHELINASENTAJIEN AO 281
   1963-1972
HÄMEEN PUHELINMIEHET AO 144 LAHTI
   1966-1972
HÄMEENKYLÄN METALLITYÖVÄEN
AO 255 VANTAA
   1969-1972
HÄMEENLINNAN AUTOKORJAAMOTYÖVÄEN AO 101
   1967-1972
HÄMEENLINNAN PUTKIALAN TYÖNTEKIJÄT AO
   1951-1972
HÄMEKOSKEN METALLI AO 94, HARLU
   1937-1940
IIJOEN METALLI AO 288
   1963-1972
IISALMEN METALLI AO 148
   1969-1972
IISALMEN PUHELIN- JA METALLITYÖVÄEN AO
   1943-1972
IISVEDEN METALLI AO 220
   1951-1959
IITIN METALLITYÖVÄEN AO 222
   1966-1972
IKAALISEN METALLI AO 340
   1972
ILMAJOEN METALLI AO 157
   1945-1958
ILMAJOEN METALLII AO 247
   1971-1972
IMATRAN AUTOKORJAAMOTYÖVÄEN AO 230
   1968-1972
IMATRAN HEIKKOVIRTATYÖNTEKIJÄIN AO 253
   1950-1970
IMATRAN KORJAAMOTYÖNTEKIJÄIN  AO 9
   1930-1972
IMATRAN METALLITYÖVÄEN AO 52
   1936-1949
IMATRAN PUTKITYÖNTEKIJÄIN AO 230



   1951-1960

IMATRAN VOIMALAITOSTYÖNTEKIJÄIN AO 225
   1951-1960
INHAN METALLITYÖVÄEN AO 51
   1930-1972
JOENSUUN AUTOKORJAAMOTYÖVÄEN AO 320
   1961-1972
JOENSUUN KONE- JA METALLITYÖNTEKIJÄIN AO
   1968-1972
JOENSUUN METALLITYÖVÄEN AO 59
   1930-1972
JOENSUUN SEUDUN PUHELINTYÖNTEKIJÄIN AO
   1951-1971
JOHN STENBERG OY TYÖPAIKKAJÄRJESTÖ 39
   1921-1929
JOHTO OY TYÖPAIKKAJÄRJESTÖ 19
   1925-1929
JOKELAN METALLITYÖVÄEN AO 154 TUUSULA
   1945-1972
JOKIOISTEN METALLITYÖVÄEN AO 2
   1928-1977
JOROISTEN SÄHKÖ- JA METALLI AO 245
   1951
JOUTSENON KORJAAMOTYÖVÄEN AO 327
   1971
JUANKOSKEN METALLI AO 147
   1945-1972
JUSSARÖN KAIVOSTYÖVÄEN AO 309
   1959-1967
JUUAN SÄHKÖ- JA PUHELINTYÖNTEKIJÄIN AO
   1955-1960
JYLHÄMÄN METALLIAO 238 MUHOS
   1947-1972
JYVÄSKYLÄN AUTOKORJAAMO-TYÖVÄEN AO 150
   1945-1972
JYVÄSKYLÄN HEIKKOVIRTATYÖVÄEN AO 182
   1946-1972
JYVÄSKYLÄN METALLITYÖVÄEN AO 26
   1931-1972
JYVÄSKYLÄN PELTIALAN TYÖNTEKIJÄIN AO 170
   1969-1971
JYVÄSKYLÄN SEUDUN PUTKITYÖNTEKIJÄIN AO
   1959-1971
JYVÄSKYLÄN SEUDUN SÄHKÖTYÖNTEKIJÄIN AO
   1934-1971
JYVÄSKYLÄN VALTION METALLITEHTAIDEN AO 74
   1961-1972
JÄMSÄN VALTION PUHELINASENTAJIEN AO 161
   1959-1972
JÄMSÄNKOSKEN SÄHKÖ- JA METALLI  AO 205
   1947-1972
JÄRVENPÄÄN METALLI AO 90
   1937-1972
JÄRVENPÄÄN SÄHKÖ- JA PUTKITYÖVÄEN AO 155
   1951-1958
KAINUUN HEIKKOVIRTATYÖNTEKIJÄIN AO 181
   1946-1972
KAJAANIN AUTOTYÖNTEKIJÄIN AO 302
   1958-1972
KAJAANIN METALLI AO 63
   1941-1972
KAJAANIN POLKUPYÖRÄTYÖNTEKIJÄIN AO 226
   1951
KAJAANIN SÄHKÖTYÖNTEKIJÄIN AO 288
   1956
KALAJOEN METALLI AO 259



   1969-1972
KALTIMON METALLI AO 299
   1957-1961
KANGASALAN PUTKITYÖVÄEN AO 221
   1951-1956 1966

KANGASNIEMEN METALLI AO 236
   1951
KANKAAN METALLI AO 170 JYVÄSKYLÄ
   1930-1969
KANKAANPÄÄN METALLI AO 318
   1949-1972
KANNUKSEN METALLI AO 178
   1946-1959
KARHULAN INSULIITTITEHTAAN METALLI AO 50
   1950-1972
KARHULAN METALLI AO 13 KOTKA
   1930-1954
KARJAAN AUTOTEOLLISUUSTYÖVÄEN AO 271
   1955-1968
KARJAAN AUTO- JA METALLI AO 125
   1967-1972
KARKKILAN METALLI AO 35
   1930-1972
KASKISTEN METALLI AO 64
   1970-1972
KATAJANOKAN LAIVATELAKKATYÖVÄEN AO 100
   1941-1943
KAUHAJOEN METALLI AO 334
   1970-1972
KAUHAVAN PUUKKO- JA METALLI  AO 204
   1930-1972
KAUKOPÄÄN KORJAAMO- JA VOIMALAITOSTYÖNTEKIJÄIN AO 137
   1945-1970
KAUSALAN METALLI AO 175 IITTI
   1945-1972
KAUTTUAN METALLI AO 193 EURA
   1949-1972
KELLOKOSKEN METALLI AO 39 HYVINKÄÄ
   1930-1972
KEMIJÄRVEN METALLI AO 316
   1966-1972
KEMIN AUTOKORJAAMOTYÖNTEKIJÄIN AO 284
   1960-1972
KEMIN METALLI AO 75
   1936-1972
KEMIN PUHELINMIEHET AO 83
   1968-1972
KEMINMAAN METALLI- JA KAIVOS  AO 213
   1968-1972
KERAVAN METALLI AO 42
   1931-1972
KESKUSVALIMON TYÖPAIKKAJÄRJESTÖ
   1929
KEURUUN METALLI AO 167
   1945-1972
KIRJAKKALAN METALLI AO 268
   1954-1968
KIURUVEDEN METALLI AO 158
   1946-1951
KOILLIS-LAPIN PUHELINASENTAJAT  AO 241
   1969-1972
KOKEMÄEN SÄHKÖ- JA KONETYÖVÄEN AO 239
   1951-1957
KOKKOLAN LENTOKONETYÖVEÄN AO 95
   1945-1946
KOKKOLAN METALLURGINEN AO 135



   1967-1972
KOKKOLAN PUTKIALAN AO 119
   1944-1972
KOKOEMÄEN HEIKKOVIRTA-TYÖNTEKIJÄIN AO 296
   1948-1972
KOLHON METALLI AO 289
   1956-1972

KOLOSJOEN METALLI- JA KAIVOS-TYÖVÄEN AO,
SALMIJÄRVI, PETSAMO
   1944
KONE OY TYÖPAIKKAJÄRJESTÖ 12
   1922-1928
KONEPAJA OY AHJON TYÖPAIKKAJÄRJESTÖ
   1920-1923
KORSON METALLI AO 165 VANTAA
   1945-1972
KOSKENSAAREN METALLI AO 68 PETÄJÄVESI
   1931-1972
KOTALAHDEN KAIVOSTYÖVÄEN AO 290
   1956-1966
KOTKAN KAUPUNGIN SÄHKÖ- JA KORJAUSPAJAN TYÖPAIKKAJÄRJESTÖ
   1926-1927
KOTKAN PELTISEPPÄLIIKKEIDEN TYÖPAIKKAJÄRJESTÖ
   1910-1913 1927,1929
KOTKAN PIENLIIKKEIDEN TYÖPAIKKAJÄRJESTÖ
   1923
KOTKAN PUTKIALAN TYÖNTEKIJÄIN  AO 185
   1962-1972
KOTKAN SEUDUN AUTOKORJAAMO AO 301
   1971-1972
KOURAN METALLI AO 248, NURMO
   1969
KOUVOLAN PUHELINASENTAJAT AO 209
   1966-1972
KOUVOLAN SEUDUN AUTO- JA METALLI AO 116
   1945-1972
KOUVOLAN SEUDUN PUTKIALAN  AO 2
   1962-1972
KOVERHARIN METALLI AO 100 HANKO
   1961-1972
KUHMON METALLI AO 164
   1968-1972
KUHMON METALLI AO 218
   1951-1952
KULUNTALAHDEN METALLI AO 303
   1958-1959
KUOPION ASEVARIKON METALLI AO 223
   1965-1972
KUOPION AUTOKORJAAMO AO 112
   1967-1972
KUOPION KORJAAMO AO 331
   1970-1972
KUOPION PUHELINASENTAJAIN AO 176
   1946-1970
KUOPION TYÖPAJOJEN AO 110
   1941-1972
KURIKAN METALLI AO 317
   1972
KURIKAN METALLI- JA VOIMALAITOS AO 95
   1946-1972
KURUN METALLI AO 305
   1959-1971
KUUSAMON METALLI AO 202
   1972
KUUSANKOSKEN METALLI AO 19



   1931-1972
KUUSANKOSKEN SÄHKÖTYÖNTEKIJÄIN AO 281
   1956-1959
KUUSJOEN METALLI AO 184 KUUSJOKI
   1969-1972
KÄKISALMEN METALLI AO 63
   1919-1927
KÖYLIÖN METALLI AO 273
   1969-1972
LAHDEN AUTOKORJAAMO AO 114
   1945-1972

LAHDEN KORJAAMO- JA VOIMALAITOSTYÖVÄEN
   1970-1972
LAHDEN METALLI AO 23
   1931-1962
LAHDEN SÄHKÖ- JA PUHELINTYÖNTEKIJÄIN AO
   1956-1970
LAIHIAN METALLI AO 330
   1971-1972
LAMPINSAAREN METALLI- JA KAIVOS  AO 277
   1953-1972
LAPIN POSTI- JA LENNÄTINLAITOKSEN PUHELINASENTAJAT AO 208
   1951-1972
LAPPEENRANNAN METALLI AO 3
   1930-1972
LAPPEENRANNAN PARAISTEN TEHTAAN SÄHKÖ-JA METALLI AO 266
   1952-1972
LAPPEENRANNAN PUHELINTYÖNTEKIJÄT AO 188
   1947-1971
LAPPEENRANNAN SEUDUN PUTKIALAN  AO 227
   1951-1964
LAPPEENRANNAN SÄHKÖTYÖVÄEN  AO 142
   1945-1963
LAPPEENRANNAN TERÄSTYÖNTEKIJÄIN AO 360
   1971-1972
LAPUAN METALLI AO 146
   1945-1971
LAURITSALAN METALLI AO 96 LAPPEENRANTA
   1940-1972
LAUTTAKYLÄN AUTO- JA METALLI  AO 190
   1964-1972
LEHTONIEMEN METALLI AO 29 VARKAUS
   1931-1939
LEMPÄÄLÄN METALLI AO 183
   1946-1972
LEPPÄVIRRAN METALLI AO 185
   1947
LIEKSAN SÄHKÖ- JA METALLI AO 192
   1947-1969
LIEKSAN VOIMALAITOSTYÖNTEKIJÄIN AO 319
   1959
LIEVESTUOREEN METALLI AO 203
   1950-1959
LINNAVUOREN METALLI AO 134 NOKIA
   1945-1972
LOHJAN AUTOKORJAAMOTYÖNTEKIJÄIN AO 225
   1968-1972
LOHJAN METALLI AO 8
   1930-1972
LOIMAAN PUTKITYÖNTEKIJÄIN AO 223
   1951-1952
LOUHEN METALLI AO 314 KERIMÄKI
   1966-1971
LOUNAIS-SUOMEN VOIMALAITOSTYÖVÄEN AO 264
   1954-1972
LOVIISAN METALLI AO 25



   1931-1972
LUIKONLAHDEN METALLI- JA KAIVOSTYÖVÄEN AO
   1963-1972
LUOTEIS-SAVON VOIMALAITOSTYÖVEÄN AO 299
   1963
LÄNKIPOHJAN METALLI AO 32 LÄNGELMÄKI
   1967-1972
LÄNSI-SUOMEN RAUTA OY TYÖPAIKKAJÄRJESTÖ
   1927-1928
LÄNSI-UUDENMAAN PUHELINASENTAJAT AO 31
   1947-1971
MAKOLAN KAIVOSTYÖVÄEN AO 217 NIVALA
   1942-1948

MALMIN METALLI AO 33 HELSINKI
   1931-1972
MALMIN SÄHKÖTYÖNTEKIJÄIN AO 101
   1941-1958
MARIEHAMN METALLARBETARFACKAVDELNING
   1944-1962
MARTINNIEMEN METALLI AO 108 HAUKIPUDAS
   1941-1972
MERSTOLAN METALLI AO 255 HARJAVALTA
   1968
METSOLAN METALLI AO 255
   1933-1934
MIKKELIN METALLI AO 349
   1970-1972
MIKKELIN PUHELINTYÖNTEKIJÄT AO 113
   1942-1972
MUHOKSEN METALLI AO 139
   1945-1972
MUSTION METALLI AO 232 KARJAA
   1968-1972
MÄNTSÄLÄN METALLI AO 151
   1968-1971
MÄNTYHARJUN SÄHKÖ- JA PUHELINTYÖNTEKIJÄIN
AO 285
   1955-1971
MÄNTYLUODON METALLI AO 91 PORI
   1972
MÄNTÄN METALLI AO 16
   1931-1972
MÄTÄSVAARAN METALLI AO 48 LIEKSA
   1940-1950
NAANTALIN METALLI AO 143
   1945-1972
NAANTALIN TERÄS- JA KONEPAJATYÖVÄEN AO 343
   1971-1972
NAKKILAN METALLI AO 282
   1968-1972
NICKBY METALLFACKAVDELNING 135
   1946-1971
NOKIAN METALLI AO 41
   1940-1942
NOORMARKUN METALLI AO 243
   1969-1972
NOUSIAISTEN METALLI AO 250
   1951
NUMMELAN SÄHKÖ- JA METALLI  AO 178 VIHTI
   1969-1972
NURMEKSEN PUHELINMIEHET AO 162
   1960-1972
NURMIJÄRVEN METALLI AO 48
   1969-1972
NYHAMNIN KAIVOSTYÖVÄEN AO 204
   1957-1959



NYLUNDIN TYÖPAIKKAJÄRJESTÖ
   1926-1929
NÄRPIÖN METALLI AO 274
   1964-1972
OBBNÄSIN KORJAAMON AO 303 PORKKALA
   1965-1968
OITIN METALLI AO 157 HAUSJÄRVI
   1966-1972
ORIJÄRVEN KAIVOSTYÖLÄISTEN  AO 64 KISKO
   1936-1968
ORIMATTILAN METALLI AO 323
   1971-1972
ORIVEDEN KK AUTOKORJAAMOTYÖVEÄN AO 315
   1959
ORIVEDEN METALLI AO 166
   1945-1971
OTANMÄEN SEUDUN KAIVOS-JA METALLI AO 256
   1948-1972
OULUN AUTOTYÖVÄEN AO 118
   1943-1972
OULUN KAAPELITYÖVÄEN AO 72
   1972
OULUN METALLI AO 56
   1930-1972
OULUN METALLIMIEHET AO 323
   1970-1972
OULUN PUHELINALUEEN TYÖNTEKIJÄT AO 219
   1971-1972
OULUN SEUDUN METALLI AO 210
   1951-1972
OULUN SEUDUN PUTKITYÖVÄEN AO 283
   1950-1972
OUTOKUMMUN KAIVOS- JA METALLI  AO 196
   1942-1972
OUTOKUMMUN METALLI AO 79
   1935-1966
OUTOKUMMUN TEHTAAN TYÖVÄEN AO 348 PORI
   1970-1972
PAIMION SÄHKÖ- JA METALLI AO 191
   1949-1972
PANKAKOSKEN METALLI AO 94 LIEKSA
   1940-1972
PARAISTEN METALLI AO 295
   1953-1972
PARKANON METALLI AO 220
   1963-1972
PERNIÖN METALLI AO 180
   1946-1972
PERÄPOHJOLAN PUTKIALAN AO 248 SODANKYLÄ
   1962-1963
PETSAMON METALLI AO 261
   1966-1972
PETÄJÄSKOSKEN METALLI AO 267 ROVANIEMI
   1954-1972
PETÄJÄVEDEN MUUNTAJA- JA METALLI AO 241
   1951-1958
PIEKSÄMÄEN METALLI AO 201
   1950-1972
PIELAVEDEN VOIMALAITOSTYÖVÄEN AO 252
   1963-1965
PIETARSAAREN METALLI AO 10
   1909-1972
PIETARSAAREN SÄHKÖTYÖNTEKIJÄIN AO 279
   1955-1964
PIIKKIÖN METALLI AO 215
   1966-1972
PIKKALAN METALLI AO 11 KIRKKONUMMI



   1961-1972
PIRKKALAN METALLI AO 239
   1965-1972
PIRTTIKOSKEN METALLI AO 293 ROVANIEMI
   1956-1966
PORIN AUTOKORJAAMOTYÖVÄEN AO 163
   1945-1972
PORIN METALLI AO 6
   1930-1972
PORIN METALLITEHTAAN TYÖVÄEN AO 122
   1944-1972
PORIN METALLI- JA KORJAUSPAJA AO 273
   1955-1962
PORIN SÄHKÖTYÖVÄEN AO 92
   1937-1969
PORIN VOIMALAITOS- JA KORJAAMO  AO 276
   1955-1967
PORVOON AUTOKORJAAMOTYÖVÄEN AO 246
   1971-1972
PORVOON PUHELINTYÖNTEKIJÄIN AO 229
   1969-1972

PORVOON SÄHKÖASENTAJAIN AO 148
   1945-1957
PUTKIJOHTO OY TYÖPAIKKAJÄRJESTÖ 23
   1923-1929
PYHÄSALMEN METALLI- JA KAIVOSTYÖVÄEN AO
   1961-1972
PÄLKÄNEEN METALLI AO 335
   1970-1972
PÖYTYÄN METALLI AO 251
   1951
P.C. RETTIG TYÖPAIKKAJÄRJESTÖ
   1923-1927
RAAHEN RAUTARUUKIN AO 200
   1963-1972
RADIATOR OY TPJ 22
   1923,1924,1929
RAHKEEN METALLI AO 262
   1954-1960
RASILAN SÄHKÖ- JA METALLI AO 261
   1954-1955
RAUMAN AUTOKORJAAMO-TYÖNTEKIJÄIN AO 160
   1968-1972
RAUMAN KONE- JA VALIMO-TYÖNTEKIJÄIN AO
   1943-1972
RAUMAN METALLI AO 352
   1971-1972
RAUMAN METALLI AO 66
   1931-1972
RAUMAN TELAKKATYÖNTEKIJÄIN AO 192
   1971-1972
RAUTA JA METALLIVALIMO SUOMI  TPJ 21
   1926-1928
RAUTATEOLLISUUS OY PYRKIJÄN TYÖHUONEKUNTA
   1918-1929
RIIHIMÄEN AUTOALAN TYÖNTEKIJÄIN AO 244
   1969-1972
RIIHIMÄEN METALLI AO 103
   1941-1972
RIIHIMÄEN METALLI AO 86
   1936-1938
RIIHIMÄEN PUTKIALAN AO 242
   1951-1972
RISTIINAN METALLI AO 156
   1959-1972
ROVANIEMEN KORJAAMOTYÖNTEKIJÄIN AO 306



   1959-1972
ROVANIEMEN METALLI AO 99
   1941-1972
ROVANIEMEN PUTKIALAN AO 229
   1951-1966
RUOVEDEN METALLI AO 214
   1951-1957
SAAB-VALMETIN AO 268 UUSIKAUPUNKI
   1969-1972
SAARIJÄRVEN METALLI AO 260
   1953-1972
SAARIJÄRVEN PUHELINTYÖNTEKIJÄIN AO 132
   1966-1970
SALON METALLI AO 57
   1930-1972
SALON SEUDUN AUTOALAN AO 211
   1968-1972
SANITOR OY TYÖPAIKKAJÄRJESTÖ 34
   1928
SAUVON METALLI- JA KORJAAMO AO 252
   1951
SAVON SÄHKÖ- JA VOIMALAITOSTYÖNTEKIJÄIN AO 124
   1961-1972
SAVONLINNAN METALLI AO 17
   1930-1972

SAVONLINNAN PUHELINTYÖNTEKIJÄIN AO 212
   1947-1972
SAVONLINNAN PUTKI- JA AUTOKORJAAMOTYÖNTEKIJÄIN AO 234
   1950-1972
SEINÄJOEN AUTOKORJAAMO AO 307
   1959-1972
SEINÄJOEN METALLI AO 100, ENT. AO 46
   1931-1972
SIMPELEEN SÄHKÖ- JA METALLI AO 202
   1950-1972
SIRKAN METALLI AO 294
   1956-1957
SKURUN METALLI AO 171, POHJANKURU, POHJA
   1945-1972
SOHLBERG OY TYÖPAIKKAJÄRJESTÖ
   1926-1927

SOMERON METALLI AO 215
   1951-1953
SOMERON METALLI AO 315
   1970-1972
SORSAKOSKEN METALLI AO 18 LEPPÄVIRTA
   1930-1972
SORTAVALAN AUTO- JA METALLI AO 95
   1943-1944
SOTKAMON METALLI AO 168
   1968-1972
STRÖMBERGIN TYÖPAIKKAJÄRJESTÖ 4
   1919-1929
SUNILAN METALLI AO 203 KOTKA
   1960-1972
SUOLAHDEN METALLI AO 138
   1945-1972 1926
SUOMEN ARMATUURITEHDAS OY TYÖHUONEKUNTA
   1922-1923
SUOMEN MAGNET OY TYÖPAIKKAJÄRJESTÖ 24
   1923-1926
SUOMEN POLKUPYÖRÄ- JA KONETEHTAAN TYÖHUONEKUNTA
   1922-1923
SUOMEN PULTTI- JA KONETEHDAS OY TYÖPAIKKAJÄRJESTÖ
   ----



SUOMEN RAUTASÄNKYTEHTAAN TPJ 15
   1922-1929
SUOMENLINNAN LENTOKONETEHTAAN TPJ 26
   1923-1925
SUONENJOEN AUTOKORITYÖVÄEN  AO 233
   1965-1972
SUUPOHJAN ALUEEN PUHELINASENTAJIEN AO
   1963-1972
SVR HELSINGIN KONEPAJAN TPJ 13
   1921-1929
SÄKYLÄN METALLI AO 249
   1951-1972
SÄYNÄTSALON METALLI AO 131
   1944-1972
SÄÄMINGÄN SÄHKÖ- JA VOIMALAITOS AO 235
   1951-1972
TAMMISAAREN METALLI AO 117
   1942-1972
TAMPELLAN TOLKKISTEN TELAKAN  AO 258
   1969-1972
TAMPEREEN AUTOKORJAAMOTYÖVÄEN AO 80
   1938-1972
TAMPEREEN LENTOKONETYÖVÄEN AO 97
   1941-1972
TAMPEREEN MATKA-ASENTAJIEN AO 231
   1964-1972

TAMPEREEN METALLI AO 195
   1949-1974
TAMPEREEN METALLI AO 7
   1930-1972
TAMPEREEN METALLI- JA AUTOKORI  AO 38
   1958-1972
TAMPEREEN PELTI- JA VASKISEPPIEN  AO 73
   1933-1972
TAMPEREEN PUHELIN- JA LENNÄTIN  AO 140
   1945-1972
TAMPEREEN PUTKIALAN AO 197
   1934-1972
TAPANILAN METALLI AO 207 HELSINKI
   1937-1972
TELJÄN METALLI AO 294 PORI
   1953-1972
TERVAKOSKEN METALLI AO 153 JANAKKALA
   1945-1972
TH. HENTILÄN VESIJOHTO- JA PELTISEPÄNLIIKKEEN TYÖPAIKKAJÄRJESTÖ
   1929
TIKKURILAN METALLI AO 287 VANTAA
   1956-1972
TOIJALAN METALLI AO 169
   1945-1972
TORNION METALLI AO 81
   1967-1972
TURENGIN METALLI AO 186 JANAKKALA
   1947-1972
TURUN AUTOKORITEHTAAN TYÖPAIKKAJÄRJESTÖ
   1926-1929
TURUN AUTOKORITYÖNTEKIJÄIN AO 270
   1953-1972
TURUN AUTOKORJAAMOJEN TYÖPAIKKAJÄRJESTÖ
   1928
TURUN AUTO- JA MOOTTORITYÖVÄEN AO 87
   1936-1972
TURUN ETELÄISEN PIIRIN TYÖHUONEKUNTA
   1920
TURUN HEIKKOVIRTATYÖVÄEN AO 152
   1946-1971



TURUN INSINÖÖRITOIMISTON TEHTAAN
TYÖPAIKKAJÄRJESTÖ
   1920-1925
TURUN LÄKKI-,PELTI- JA VASKISEPPÄIN
TYÖPAIKKAJÄRJESTÖ
   1927-1928 1921
TURUN METALLI AO 49
   1946-1972
TURUN PIKKUVERSTAIDEN TYÖHUONEKUNTA
   1920-1928
TURUN POLKUPYÖRÄTYÖVÄEN AO 85
   1936-1943
TURUN PUHELINTYÖNTEKIJÄIN AO 31
   1931-1947
TURUN RAUTATEOLLISUUS JA VAUNUTEHTAAN UUDENPUOLEN TPJ
   1923
TURUN RAUTA- JA METALLI AO 194
   1949-1972
TURUN TELAKKA- JA METALLI AO 338
   1968-1972
TURUN TEOLLISUUDEN PULTTIOSASTON FERRARIAN TYÖPAIKKAJÄRJESTÖ
   1924-1929
TURUN VENETELAKKA OY TYÖPAIKKAJÄRJESTÖ
   1929
TYRVÄÄN METALLI AO 141 VAMMALA
   1945-1960
TYRVÄÄN VOIMALAITOSTYÖVÄEN  AO 277
   1955
UIMAHARJUN METALLI AO 232
   1964-1968
UUDENKAUPUNGIN METALLI- JA SÄHKÖ AO 184
   1946-1969
UUDENKAUPUNGIN TERÄSTYÖNTEKIJÄIN AO 374
   1971
UURAAN TELAKKA- JA VEISTÄMÖ AO 91
   1937-1939
UUSI-WÄRTSILÄN METALLI AO 22 TOHMAJÄRVI
   1931-1971
VAASAN PELTITYÖNTEKIJÄIN AO 292
   1955-1972
VAASAN PUHELINASENTAJAT AO 311
   1966-1971
VAASAN PUTKIALAN AO 308
   1959-1972
VAASAN STRÖMBERGIN TEHTAAN
AO 272
   1948-1972
VAASAN SÄHKÖMIESTEN AO 132
   1944-1963
VALKEAKOSKEN METALLI AO 105
   1941-1972
VALKEAKOSKEN PUTKITYÖNTEKIJÄIN AO 228
   1951-1961
VALKEAKOSKEN SÄHKÖTYÖNTEKIJÄIN AO 231
   1950-1954
VALKON METALLI AO 177 LOVIISA
   1946-1972
VALTION RADIOTYÖNTEKIJÄIN AO 189
   1959-1970
VALTION TELAKKA JA KONEPAJA TPJ 8
   1922-1928
VARKAUDEN AUTOKORJAAMO AO 304
   1958-1972
VARKAUDEN METALLI AO 24
   1931-1972
VARKAUDEN PUHELINASENTAJAT  AO 251
   1963-1970



VASA SVENSKA METALLFACKAVDELNING 174
   1845-1972
VEDENOJAN METALLI AO 48
   1950-1961
VEHMAAN METALLI AO 248
   1951
VEITSILUODON METALLI AO 173 KEMI
   1946-1972
VELJEKSET LAMPILAN TPJ 38 PUTKITYÖNTEKIJÄT
   1928-1928 1946
VESI JA LÄMPÖ OY TPJ 25
   1923-1930
VIIALAN METALLI AO 37 TAMPERE
   1931-1972
VIITASAAREN PUHELIN- JA METALLI  AO 278
   1955-1972
VILENIN KONEPAJAN TYÖPAIKKAJÄRJESTÖ
   1922-1929
VILPPULAN METALLI AO 236
   1969-1972
VIRKKALAN METALLI AO 130 LOHJA
   1944-1972
VIRTAIN METALLI AO 378
   1971-1972
VOIKKAAN METALLI AO 12
   1931-1972
VOIMALAITOSTEN KÄYTTÖHENKILÖKUNNAN AO
   1945-1960
VUOHIJÄRVEN METALLI AO 300 VALKEALA
   1957-1972
VUOKSENNISKAN KORJAAMOTYÖVÄEN AO 332
   1970
VUOKSENNISKAN METALLI AO 72 IMATRA
   1932-1971
VÄHÄKYRÖN METALLI AO 161
   1945-1950
VÄHÄKYRÖN METALLI AO 376
   1970-1972
VÖRÅ METALLFACKAVDELNING 326
   1971-1972
YLEISTEN RAKENNUSTEN YLIHALLITUKSEN
KORJAUSPAJAN TPJ 17
   1924-1930
YLIHÄRMÄN RINTAKANKAAN METALLI AO 214
   1966-1972
YLIVIESKAN METALLI- JA KORJAAMO
AO 227
   1945-1972
YLÖJÄRVEN METALLI AO 149
   1968-1972
YPÄJÄN METALLI AO 158
   1968-1972
ÅLANDS TELEFON-,POST- OCH TELEGRAFFA 179
   1945-1958
ÅMINNEFORSIN METALLI AO 44 KARJAA
   1931-1972
ÄETSÄN METALLI AO 327
   1972
ÄHTÄRIN METALLI- JA AUTOKORJAAMO AO 142
   1967-1972
ÄHTÄVÄN METALLI AO 228
PIETARSAARI MLK
   1965-1972
ÄMMÄNSAAREN METALLI AO 211
   1958-1967
ÄÄNEKOSKEN METALLI AO 115
   1926-1972



ÄÄNEKOSKEN PUHELINMIEHET AO 218
   1964-1970

Nuoriso- ja lapsijärjestöt

KUOPION SOS.DEM. TYÖLÄIS-NUORISO-OSASTO
    1924-1929,1951,1956-1963 (Lisäys)
LAPPEENRANNAN SOS.DEM. TYÖLÄISNUORISO-OSASTO
    1949-1950,1972
POHJOIS-SAVON NUORET KOTKAT PIIRIJÄRJESTÖ
    1947-1948,1955-1961,1969-1971 (Lisäys)
SALON SOS.DEM. NUORISOYHDISTYS RY.
    1910-1965,1967
TAPIOLAN SOS.DEM. TYÖVÄEN-YHDISTYKSEN
NUORISOJAOSTO
    1980-1983
UUDENMAAN NUORTEN PUOLESTA

Naisten järjestöt

FINLANDS SVENSKA ARBETARFÖRBUNDS
KVINNOKOMITE
    1936-1938
HELSINGIN SOS.DEM. NAISYHDISTYS
    1920-1995 (Lisäys)
MUURAMEN TY:N NAISJAOSTO
    1906-1981
TAPIOLAN SOS.DEM. KERHON NAISJAOSTO
    1962-1981 (Lisäys)

Puoluejärjestöt

ASIKKALAN SOSIALISTINEN KUNNALLISJÄRJESTÖ
    1920-1923,1926-1927
ASKOLAN SOS.DEM. KUNNALLISJÄRJESTÖ
    1920-1939,1946-1947
AURAN SOS.DEM. KUNNALLISJÄRJESTÖ
    1917-1921
ENON SOS.DEM. KUNNALLISJÄRJESTÖ
    1947-1949,1958-1984
FINLANDS SVENSKA ARBETARFÖRBUND
    1899-1992
HAMINAN SOS.DEM. KUNNALLISJÄRJESTÖ
    1906-1910
HANKASALMEN SOS.DEM. KUNNALLISJÄRJESTÖ
    1934
HARJAVALLAN SOS.DEM. KUNNALLISJÄRJESTÖ
    1947-1949,1971
HAUHON SOS.DEM. KUNNALLISJÄRJESTÖ
    1908-1936
HAUHON SOS.DEM. VALTUUSTORYHMÄ
    1921-1936
HAUKIPUTAAN SOS.DEM. KUNNALLISJÄRJESTÖ
    1954
HAUSJÄRVEN SOS.DEM. KUNNALLISJÄRJESTÖ
    1906-1956,1959
KARJALAN TYÖVÄEN JA PIENVILJELIJÄIN
VALTUUSKUNTA
    1944-1971
KUOPION SOS.DEM. KUNNALLISJÄRJESTÖ
    1947-1979
KUOPION SOS.DEM. KUNNALLISTOIMIKUNTA
    1906-1918
KUOPION SOS.DEM. VALTUUSTORYHMÄ
    1948-1949,1964-1969
NOKIAN SOS.DEM. KUNNALLISJÄRJESTÖ
    1952-1978



TAMPEREEN SOSIALIDEMOKRAATTINEN
KUNNALLISJÄRJESTÖ
    1915-1933,1935-1983 (Lisäys)
TYÖVÄEN KESKUSJÄRJESTÖJEN
YHTEISTYÖTOIMIKUNTA
    1939-1945
UUDENMAAN SOS.DEM. PIIRI
    1906-1992,1994-1995

Työväenyhdistykset

AFFÄRSBRANSCHENS SVENSKA SOCIALDEMOKRATER
    1950-1956
AHVENLAMMIN TY
    1919-1932
ALAVUDEN SOSIALIDEMOKRAATIT
    1904-1987 (Lisäys)
ASKOLAN SOSIALIDEMOKRAATIT
    1983-1987
ENSON TY
    1898,1902-1938,1944,1950-1953,1962
ESBO SÖDRA ARBETARFÖRENING
    ----
ESPOON SOSIALISTISEURA
    1972
FORSSAN TYÖVÄENYHDISTYS
    1898-1984 (Lisäys)
FREDRIKSBERGIN UUSI TY
    1905-1927,1932
FRIHERRSIN SOSIALIDEMOKRAATIT
    1948-1988
GAMMELBACKAN SOS.DEM. KILTA
    1976,1982-1987
GISLOM ARBETARFÖRENING
    1947-1950
HAUHON VÄINÖLÄN TY
    1905-1935
HELSINGIN SOSIALIDEMOKRAATIT
    1957-1979,1982-1993

HELSINGIN SÄHKÖALAN SOSIALIDEMOKRAATIT
    1966,1970-1988
HONKAVAARAN TY
    1911-1994
HÄMEENKYLÄN TY
    1919-1921
ILMAJOEN KRISTILLINEN SOS.DEM. YHDISTYS
    1945-1946,1948-1951
ILMAJOEN TY
    1898,1905-1985
IMATRAN TY
    1898-1974,1979
IMPILAHDEN RUOKOJÄRVEN TY
    1906-1910
JAKOMÄEN SOS.DEM. YHDISTYS
    1969-1985
JALASJÄRVEN SOS.DEM. TY
    1905-1975
JOHANNEKSEN TY
    1906-1938
JÄRVELÄN TY
    1920-1988
JÄRVENPERÄN SOSIALIDEMOKRAATIT
    1964-1968
JÄRVENTAUKSEN TY
    1920-1968,
KALLION SOSIALIDEMOKRAATIT   1959-1965,1973-1975,1978,



1983-1988,1991-1993
KALVOLAN TY
    1898,1940
KARKKILAN SOS.DEM. TY
    ----
KARKUN TY
    1898,1952-1959
KARPPILAN SOS.DEM. TY
    1939-1944,1947-1949
KEURUUN TY
    1898,1972
KIIKOISTEN TY
    1898,1914,1947-1949
KOIVULAN SOS.DEM. KERHO
    1959-1987
KOKKOLAN TY
    1905-1975
KOLJOLAN TY
    1934-1939
KORSON SOS.DEM. TY
    1919-1994
KORTESJÄRVEN SOSIALIDEMOKRAATIT
    1910-1980 (Lisäys)
KOULUTUSALAN SOS.DEM. YHDISTYS
    1964-1973,1976-1990 (Lisäys)
KUKKOLAN TY
    1898,1913-1926
KULOMÄEN SOSIALIDEMOKRAATIT
    1976
KUOKKANIEMEN TY
    1912-1939
KYMÖLÄN TY
    1907-1912
LAHDENPOHJAN KAUPPALAN TY
    1905-1944
LAPUAN TY
    1898,1906,1908-1927,1929-1974,1988
LAUKAAN KIRKONKYLÄN TY
    1906-1986
LEMPÄÄLÄN TY
    1896-1936,1941-1966
LIMINGAN TY
    1898-1910,1922-1928
LOHJAN TY
    1898,1905-1912,1918-1970
LOIMAAN SOSIALIDEMOKRAATIT
    1930-1984
MARTINLAAKSON SOSIALIDEMOKRAATIT
    1978-1982
MUURAMEN TY
    1905-1986
MYLLYPURON SOSIALIDEMOKRAATIT
    1965-1986
NIINIKOSKEN TY
    1898-1963,1986
SAARESMÄEN SOS.EDM. TY
    1945
SEINÄJOEN TY
    1898
SOS.DEM. LAKIMIEHET
    1948-1981
SUINULAN TY
    1905-1917,1919-1935
TAPANILAN TY
    1908-1983
TAPIOLAN SOS.DEM. KERHO
    1957-1991



TAPIOLAN SOS.DEM. TY
    1971-1986
TUULOKSEN TY ALKU
    1906-1931
 VIRENOJAN TY
    1981
VIRKBY SVENSKA ARBETARFÖRENING
    1954-1960
VÄRTSILÄN TY
    1898,1905-1931,1942-1950
YHTEISKUNTAPOLIITTINEN SOS.DEM. YHDISTYS
    1962,1993
YLÖJÄRVEN POHJOINEN  SOS.DEM. YHDISTYS
    1953-1963,1968
ÖREBRON SUOMENKIELINEN SOS.DEM. YHDISTYS
   1974-1994

Kulttuuri- ja harrastusjärjestöt

PORVOON TORVISOITTOTOIMIKUNTA
    1920-1922

Henkilöarkistot

HALONEN TARJA KAARINA
    1987-1991
KAINULAINEN MARKKU
    1973-1978
KAIPAINEN OSMO
    1971
KAIRAMO AIMO
    1963,1971,1974
KALAVAINEN MEERI
    1969,1975
KALLIOMÄKI JALMARI
    1921-1922
KALMIO JAAKKO
    1930,1942,1945-1965
KARI JUHO KUSTAA
    1921,1940
KARJALAINEN EETU
    1958-1965
KARVONEN KALLE
    1928-1976
KAUHANEN KALLE
    1948-1949,1951

KIMPANPÄÄ TEUVO
    1966-1988
KIURU SAKARI
    1959-1975,1987
KOIVISTO JALMARI
    1901,1904-1908,1913,1918
LAHERMA JOONAS
    1902-1971,1974 (Lisäys)
LEINO YRJÖ KAARLO
    1948-1951,1958 (Lisäys)
LIPPONEN PAAVO
    1970,1986,1990-1991,1994-1995
LUOTO KAARLO
    1914,1919,1946
NURMI PAAVO
    1923
PAASIO KUSTAA RAFAEL
    1919,1928-1980 (Lisäys)
RANTALA KEIJO ANTERO
    1947-1952,1963-1992



TOIVONEN ONNI KUSTAA
    1901-1906,1913-1918,1920,1922-1970,1974
VÄLISALMI HEIKKI
    1915-1917,1919,1936,1946-1947
YRJÖNEN EINO (Lisäys)
    1954-1984

Muut

KESÄKOTI KALLIONIEMI
    1925-1994
LAAKSOLAHDEN HUVILAYHDISTYS
    1943-1983
MYLLYPURON ELÄKKEENSAAJAT
    1969-1992

Arkiston työntekijä Marja Piiroinen-
Honkasen pro gradu sai ansaittua
julkisuutta.  Useat sanomalehdet tart-
tuivat aiheeseen.  Kuvassa Kymin
Sanomien uutisointia 14.1.1996.



Muistitiedon parhaana muistelijana palkittiin
Synnöve Piepponen. Tapahtuma ja muistelija
huomioitiin Seura-lehdessä 26.1.1996.



Hämeen Kansa 28.9.1995
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